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SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE
IL RESPONSABILE

Visti:

- il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio europeo, sul 
sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agri-
colo per lo sviluppo rurale (FEASR) e successive modifiche ed 
integrazioni;

- il Regolamento (CE) n. 1290/2005 del Consiglio europeo sul fi-
nanziamento della politica agricola comune e successive modi-
fiche ed integrazioni;

- la Decisione n. 144/2006 del Consiglio relativa agli orienta-
menti strategici comunitari per lo sviluppo rurale (programma-
zione 2007-2013), come da ultimo modificata dalla Decisione n. 
61/2009 del Consiglio;

- il Regolamento (CE) n. 883/2006 della Commissione Europea ap-
plicativo del Regolamento (CE) n. 1290/2005 concernente la te-
nuta dei conti degli organismi pagatori, le dichiarazioni di 
spesa e di entrata e le condizioni di rimborso delle spese 
nell’ambito del FEAGA e del FEASR e successive modifiche;

- il Regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione Europea, 
che reca disposizioni di applicazione al citato Regolamento 
(CE) n. 1698/2005 e successive modifiche ed integrazioni;

- il Regolamento (UE) n. 65/2011 della Commissione Europea che 
stabilisce modalità di applicazione del Regolamento (CE) n. 
1698/2005 per quanto riguarda le procedure di controllo e la 
condizionalità per le misure di sostegno dello sviluppo rurale 
ed abroga il Regolamento (CE) n. 1975/2006 che già disciplina-
va le suddette procedure;

Richiamato il Regolamento (UE) n.  1305/2013 del Parlamento 
Europeo e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte 
del Fondo Europeo agricolo per lo sviluppo rurale per il periodo 
di  programmazione  2014-2020  che  all'art.  88  prevede  che, 
nonostante  l'abrogazione  del  regolamento  (CE)  n.  1698/2005, 
quest'ultimo  continui  ad  applicarsi  agli  interventi  realizzati 
nell'ambito dei programmi approvati dalla Commissione ai sensi del 
medesimo regolamento anteriormente al 1° gennaio 2014;

Richiamata altresì la deliberazione n. 1493 del 21 ottobre 
2013 con la quale si è preso atto dell'attuale formulazione del 
PSR  (versione  9)  –  approvata  dalla  Commissione  europea  con 
comunicazione ARES (2013)3202451 dell’8 ottobre 2013;

Viste infine:

Testo dell'atto
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- la deliberazione della Giunta regionale n. 1571 del 4 novembre 
2013 che approva, quale Allegato 1, il Programma Operativo con 
valenza di avviso pubblico regionale della Misura 121 “Ammo-
dernamento delle aziende agricole” finalizzato alla raziona-
lizzazione degli impianti irrigui nelle aziende agricole, nel 
quale sono stati fissati i criteri di presentazione, istrutto-
ria, selezione, approvazione e finanziamento dei progetti a 
valere sulle risorse finanziarie previste per detta Misura;

- la deliberazione n. 1686 del 18 novembre 2013 con la quale 
sono state fornite precisazioni in ordine alle tipologie di 
intervento ammissibili sull'avviso pubblico di cui alla pre-
detta deliberazione n. 1571/2013;

Dato  atto  che  il  punto  12.3  “Istruttoria  delle  domande” 
dell’Allegato 1 alla deliberazione n. 1571/2013 dispone che “le 
Amministrazioni provinciali assumono uno specifico atto formale 
nel  quale  sono  indicate  le  istanze  ammissibili  con  annessa 
quantificazione  della  spesa  ammissibile  e  del  corrispondente 
contributo concedibile, con indicazione delle eventuali priorità e 
precedenze. Nel medesimo atto sono altresì indicate le istanze 
ritenute  non  ammissibili,  per  le  quali  il  Responsabile  del 
procedimento  avrà  espletato,  ai  sensi  della  normativa  sul 
procedimento  amministrativo,  gli  adempimenti  concernenti  il 
contraddittorio  con  l’interessato  circa  i  motivi  ostativi 
all'accoglimento dell'istanza.”;

Dato atto altresì che il punto 12.4 “Graduatoria e relativi 
criteri di priorità” del predetto Allegato 1 alla deliberazione n. 
1571/2013,  prevede,  tra  l’altro,  che  il  Servizio  Aiuti  alle 
imprese  della  Direzione  generale  Agricoltura  economia  ittica  e 
attività  faunistico  –  venatorie  della  Regione  Emilia-Romagna, 
sulla  base  delle  risultanze  degli  elenchi  delle  domande 
ammissibili all’aiuto pervenuti dalle Amministrazioni provinciali 
debba provvedere ad approvare la graduatoria di merito regionale;

Preso  atto  che  le  Amministrazioni  provinciali  hanno 
provveduto ad espletare le istruttorie di merito delle domande 
pervenute entro il termine del 24 gennaio 2014, ad approvare gli 
elenchi di ammissibilità e a trasmetterli al Servizio Aiuti alle 
imprese regionale e che alcune Amministrazioni provinciali hanno 
subordinato  l’ammissibilità  per  n.  5  istanze  alla  positiva 
conclusione  di  alcuni  controlli  in  materia  di  regolarità 
contributiva o di antimafia;

Preso atto che le Amministrazioni provinciali hanno altresì 
provveduto  a  comunicare  le  domande  per  le  quali  l’esito 
dell’istruttoria  di  merito  è  risultato  negativo  a  seguito 
dell’espletamento degli adempimenti concernenti il contradditorio 
o che sono state ritirate dai titolari;

Considerato che:
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- l’importo dei contributi complessivamente concedibili a segui-
to delle istruttorie provinciali delle domande di aiuto pre-
sentate a valere sull’avviso  pubblico di cui trattasi, quale 
risultante dagli elenchi formalmente approvati dalle Ammini-
strazioni provinciali è pari ad Euro  6.025.335,56;

- le risorse disponibili per la graduatoria di cui al presente 
atto, in accordo al punto 6. “Risorse finanziarie” dell’avviso 
pubblico medesimo, risultano essere pari ad Euro 6.000.000,00;

Ritenuto, tutto ciò premesso e considerato:

- di recepire le risultanze degli elenchi formali di ammissibi-
lità approvati dalla Amministrazioni provinciali interessate e 
trasmessi al Servizio Aiuti alle imprese regionale;

- di approvare la graduatoria relativa alle domande ammissibili 
nell’Allegato 1), costituente  parte integrante e sostanziale 
della presente determinazione, che risulta pertanto ricompren-
dere n. 265 posizioni per una spesa ammissibile pari ad Euro 
16.386.480,90 ed un importo di contributo concedibile pari ad 
Euro  6.025.335,56;

- di dare atto che - stante la disponibilità di risorse  sul-
l'avviso pubblico di cui trattasi, pari ad Euro 6.000.000,00 - 
risultano integralmente finanziabili le domande collocate nel-
le prime 261 posizioni, cui corrisponde un fabbisogno di con-
tributo complessivo pari ad Euro 5.953.441,06;

- di approvare l’Allegato 2) nel quale sono inserite tutte le 
261 domande collocate in posizione utile al finanziamento in-
tegrale raggruppate per Ente di competenza, costituente parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione; 

- di riportare nell’Allegato 3) - costituente  parte integrante 
e sostanziale della presente determinazione -   ricomprendente 
n. 57 posizioni, le domande ritirate dai titolari o per le 
quali l’esito istruttorio è risultato negativo, dando atto che 
per le motivazioni riferite all’inammissibilità si fa rinvio 
agli atti e alla documentazione trattenuta dalle Amministra-
zioni provinciali;

Considerato inoltre:

- che l'avviso pubblico prevede al punto 12.6 "Istruttoria fina-
lizzata alla liquidazione del contributo" che il finanziamento 
parziale di un PI possa avere luogo a condizione che le risor-
se disponibili consentano di concedere almeno il 50% del con-
tributo ammissibile, previo impegno del beneficiario a realiz-
zare il PI completamente;

- che le risorse residuanti dopo l'integrale soddisfacimento del 
fabbisogno corrispondente alle prime 261 posizioni sono pari 
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ad Euro 46.558,94 e coprono più del 50% del fabbisogno corri-
spondente alla domanda collocata nella posizione n. 262, che 
risulta pari ad Euro 46.571,31;

- che ai sensi dell'avviso pubblico la Provincia di Bologna do-
vrà pertanto provvedere a verificare la disponibilità dell'im-
presa collocata in posizione n. 262 ad accettare il contributo 
parziale di Euro 46.558,94, a fronte dell'impegno a realizzare 
completamente il PI;

Atteso infine:

- che alla concessione dei contributi spettanti ai singoli sog-
getti posizionati utilmente ai fini dell’accesso agli aiuti ed 
alla fissazione di eventuali prescrizioni tecniche, funzionali 
alla regolare esecuzione dei progetti, provvederanno le compe-
tenti Amministrazioni provinciali con  propri specifici atti 
dirigenziali, secondo quanto stabilito al precedentemente ri-
chiamato punto 12.4 dell’Avviso pubblico;

- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali viene ricono-
sciuta natura formale e sostanziale di provvedimento concesso-
rio a favore dei soggetti beneficiari;

Richiamate altresì:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in materia di or-
ganizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione Emilia-Ro-
magna" e successive modificazioni;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 2416 del 29 dicembre 
2008 avente ad oggetto “Indirizzi in ordine alle relazioni or-
ganizzative  e  funzionali  tra  le  strutture  e  sull’esercizio 
delle funzioni dirigenziali. Adempimenti conseguenti alla de-
libera 999/2008. Adeguamento e aggiornamento della delibera 
450/2007." e successive modificazioni;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 1057 del 24 luglio 
2006 e s.m., con la quale è stato dato corso alla prima fase 
di riordino delle strutture organizzative, n. 1663 del 27 no-
vembre 2006 e n. 1950 del 13 dicembre 2010 con le quali sono 
stati  modificati  l’assetto  delle  Direzioni  Generali  della 
Giunta e del Gabinetto del Presidente nonché l’assetto delle 
Direzioni Generali delle attività produttive, commercio e tu-
rismo e dell’Agricoltura;

- la determinazione dirigenziale n. 13076 del 24/10/2011 di con-
ferimento incarico dirigenziale di Responsabile del Servizio 
Aiuti alle imprese;

Attestata la regolarità amministrativa;
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D E T E R M I N A

1) di richiamare le considerazioni formulate in premessa che co-
stituiscono parte integrante e sostanziale del presente dispo-
sitivo;

2) di recepire l’esito delle istruttorie di merito delle domande 
presentate a valere sull’avviso pubblico di cui trattasi quali 
risultanti dagli elenchi formali approvati dalle Province in-
teressate e acquisite agli atti del Servizio Aiuti alle impre-
se;

3) di approvare conseguentemente l’Allegato 1), costituente  par-
te integrante e sostanziale della presente determinazione, re-
lativo alla graduatoria delle domande ammissibili sull’avviso 
pubblico regionale di cui alla deliberazione n. 1571/2013, che 
risulta ricomprendere n. 265 posizioni per una spesa ammissi-
bile pari ad Euro 16.386.480,90 ed un importo di contributo 
concedibile pari ad Euro  6.025.335,56;

4) di dare atto che - stante la disponibilità delle risorse allo-
cate sull'avviso di che trattasi pari ad Euro 6.000.000,00 - 
risultano integralmente finanziabili le domande collocate nel-
le prime 261 posizioni, cui corrisponde un fabbisogno di con-
tributo pari ad Euro 5.953.441,06;

5) di approvare conseguentemente l’Allegato 2), costituente  par-
te integrante e sostanziale della presente determinazione, re-
lativo alle predette 261 domande finanziabili integralmente, 
raggruppate per Ente competente; 

6) di riportare nell’Allegato 3), costituente  parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione, le domande per le 
quali l’esito istruttorio è risultato negativo o ritirate dai 
titolari e comprendente  n. 57 posizioni, dando atto che per 
le motivazioni riferite all’inammissibilità si fa rinvio agli 
atti e alla documentazione trattenuta dalle Amministrazioni 
provinciali;

7) di dare atto altresì:

- che alla concessione dei contributi spettanti ai singoli 
soggetti ed alla fissazione di eventuali prescrizioni tec-
niche, funzionali alla regolare esecuzione dei progetti, 
provvederanno  le  Amministrazioni  provinciali  competenti 
con specifici atti dirigenziali;

- che per le domande ammissibili con riserva  le Amministra-
zioni  provinciali competenti provvederanno alla conces-
sione  dei  contributi  successivamente  allo  scioglimento 
delle  riserve,  esperiti  favorevolmente  i  necessari  con-
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trolli;

- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali viene ri-
conosciuta natura formale e sostanziale di provvedimento 
concessorio a favore dei soggetti beneficiari;

8) di dare atto infine:

- che, relativamente alla domanda collocata nella posizione 
n. 262 dell'Allegato 1) di cui al precedente punto 3), a 
fronte  di  un  fabbisogno  di  contributo  pari  ad  Euro 
46.571,31 residuano Euro 46.558,94; 

- che ai sensi del punto 12.6 dell'avviso pubblico l'Ammini-
strazione Provinciale di Bologna dovrà provvedere a veri-
ficare la disponibilità dell'impresa interessata ad accet-
tare il contributo parziale, a fronte dell'impegno a rea-
lizzare completamente il PI, prima di procedere alla con-
cessione;

9) di disporre la pubblicazione in forma integrale della presente 
determinazione nel Bollettino Ufficiale Telematico della Re-
gione Emilia-Romagna dando atto che con la suddetta pubblica-
zione la Regione intende adempiuti gli obblighi di comunica-
zione del presente provvedimento ai soggetti interessati;

10) di dare atto che il Servizio Aiuti alle imprese provvederà a 
trasmettere  la  presente  determinazione  alle  Amministrazioni 
provinciali  competenti  al  fine  di  consentire  i  conseguenti 
adempimenti; 

11) di dare atto che il Servizio Aiuti alle imprese provvederà a 
dare ampia diffusione della presente determinazione anche tra-
mite il sito internet E-R Agricoltura;

12) di dare atto infine che avverso il presente provvedimento è 
ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione 
nel Bollettino Ufficiale Telematico della Regione Emilia-Roma-
gna, avanti il Tribunale Amministrativo Regionale territorial-
mente competente.

Marco Calmistro
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data  presentazione 
 numero 
univoco.

CUAA Ragione Sociale

1 PR 23/01/2014 2781956 FRRFNC92M04G337S FERRI FRANCESCO 43.500,00 15.225,00 15.225,00 29,60 0,00

2 PC 10/01/2014 2763468 01071810335 AZ. AGR. SCROCCHI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 115.469,03 45.953,75 61.178,75 28,00 280,00

3 PC 21/01/2014 2786492 01215220334 SOCIETA' AGRICOLA B & B S.R.L. 350.783,83 133.288,49 194.467,24 28,00 120,00

4 PC 24/01/2014 2776885 GSPFPP67L21G535S GASPARINI FILIPPO 34.294,67 13.544,46 208.011,70 28,00 120,00

5 PC 24/01/2014 2763235 SCRFNN33B14B025T SCROCCHI FERNANDO 181.218,56 63.426,50 271.438,20 28,00 90,00

6 PC 22/01/2014 2763349 01338770330 AZ. AGR. MATTIOLA DI GHEZZI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 149.912,41 57.073,84 328.512,04 28,00 64,72

7 PC 24/01/2014 2788027 01419360332 BOTTI E C. S.S. SOCIETA' AGRICOLA 65.827,17 23.039,51 351.551,55 28,00 60,00

8 PC 08/01/2014 2763463 01188390338 AZ. AGR. COLOMBARA DI FINETTI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 24.358,40 8.525,44 360.076,99 28,00 52,00

9 PC 24/01/2014 2776184 01338950338 AZ. AGR. VANNINA DI MALVICINI S.S. SOC. AGRICOLA 34.452,83 12.058,49 372.135,48 28,00 52,00

10 PC 21/01/2014 2785280 BSSFNC88M10C261N BASSANONI FRANCESCO 176.224,41 61.678,54 433.814,02 28,00 44,00

11 PC 16/01/2014 2771805 VGNGCR42E09B405Y VIGNATI GIAN CARLO 79.442,55 30.347,18 464.161,20 28,00 35,85

12 PC 24/01/2014 2764722 00780720330 BUSCHI FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA 36.401,74 14.070,94 478.232,14 28,00 26,50

13 PC 24/01/2014 2763236 01517760334 LE GEMELLE SOCIETA' AGRICOLA 174.475,91 61.066,57 539.298,71 28,00 23,00

14 PC 22/01/2014 2763320 01340310331 AZ. AGR. MONTAGNOLA DI LAVEZZI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 44.769,32 17.072,94 556.371,65 28,00 16,00

15 PC 23/01/2014 2781450 SPNSFN68H50G535Q SPINOLO STEFANIA 58.704,18 22.568,17 578.939,82 28,00 7,01

16 PC 23/12/2013 2763110 RTASMN78A20G535L ARATA SIMONE 108.080,79 42.416,17 621.355,99 28,00 0,00

17 PR 23/12/2013 2769892 02027000344 SOCIETA' AGRICOLA BASSO F.LLI S.S. 53.000,00 18.550,00 639.905,99 28,00 0,00

18 MO 24/01/2014 2786638 02261710368 SOCIETA' AGRICOLA PRADELLA GIANFRANCO GIANNI VANNI S.S. 25.970,00 9.089,50 648.995,49 28,00 0,00

19 PC 24/01/2014 2787699 01619750332 SOCIETA' AGRICOLA LARZANO S.S. 150.258,52 52.590,48 701.585,97 28,00 0,00

20 PC 24/01/2014 2787748 SRTFPP62L01G535S SARTORI FILIPPO 140.010,92 49.003,82 750.589,79 28,00 0,00

21 PC 24/01/2014 2788167 01397660331 TENUTA IL GRANAIO S.S. 33.174,97 11.914,99 762.504,78 28,00 0,00

22 FE 22/01/2014 2774334 BCCNCI81S27C814L BECCARI NICO 46.900,00 16.415,00 778.919,78 27,20 31,31

23 PC 24/01/2014 2785770 SCRRRT68P15G535L SCROCCHI ROBERTO 130.000,00 45.500,00 824.419,78 26,00 150,00

24 PC 24/12/2013 2763352 01314090331 AZ. AGR. PARTITORE DI GATTI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 278.438,74 105.504,50 929.924,28 26,00 130,00

25 FE 24/01/2014 2766780 TNLCST49T20C743Z TONIOLO CELESTINO 52.700,00 18.445,00 948.369,28 26,00 103,13

26 PC 27/12/2013 2768868 MZZRRT65L55G535F MOZZI ROBERTA 50.000,00 17.500,00 965.869,28 26,00 80,00

27 FE 24/01/2014 2784559 00974360380 SOCIETA AGRICOLA MACCANTI VIVAI S.S. 52.500,00 18.375,00 984.244,28 26,00 74,23

28 PC 17/01/2014 2777974 01295540338 AZIENDA AGRICOLA ISABELLA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 70.300,00 24.605,00 1.008.849,28 26,00 70,00

29 FE 22/01/2014 2779628 02211660283 AGRIPADANA S.S. DI FAUSTO PAGNAN & C. SOCIETA' AGRICOLA 52.000,00 18.200,00 1.027.049,28 26,00 63,09

30 FE 23/01/2014 2781463 00966360380 SOCIETA' AGRICOLA CAVAZZINI E COTTI DI CAVAZZINI DR. EROS GIANCARLO & C. SOCIETA' SEMPLICE 37.123,83 12.993,34 1.040.042,62 26,00 60,25

31 PC 10/01/2014 2763456 ZNGMRA65A15G535L ZANGRANDI MAURO 44.805,00 15.681,75 1.055.724,37 26,00 56,00

32 PC 17/01/2014 2768614 01297230334 AZ. AGR. CAMPOGRANDE DI CANTONI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 71.213,56 25.207,46 1.080.931,83 26,00 56,00

33 PC 13/12/2013 2763360 11990610153 AGRI DAF SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 155.755,73 57.812,29 1.138.744,12 26,00 51,41

34 FE 23/01/2014 2783170 00879000388 ANDREELLA F.LLI S.S. 52.400,00 18.340,00 1.157.084,12 26,00 42,87

35 FE 24/01/2014 2785939 GRSSDR67A17C912A GRASSI SANDRO 53.200,00 18.620,00 1.175.704,12 26,00 42,58

36 PC 22/01/2014 2764503 CPLFRZ68T20G535H CAPELLINI FABRIZIO 145.665,79 52.207,52 1.227.911,64 26,00 14,53

37 BO 24/01/2014 2776283 03617020379 POGGI LIBERO - FABRIZ IO E BERTON PAOLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 34.175,27 11.961,34 1.239.872,98 26,00 5,58

38 PC 19/11/2013 2763252 00127700334 AZ. AGR. COLOMBARONE DI MINARDI SOCIETA' AGRICOLA 120.419,68 45.318,12 1.285.191,10 26,00 0,00

39 RE 22/01/2014 2771979 00131110355 SOCIETA' COOPERATIVA LA LIBERTA' 42.642,00 14.924,70 1.300.115,80 26,00 0,00

40 BO 23/01/2014 2765367 MLNRNZ68S12A944E MELINA RENZO 48.875,73 17.106,51 1.317.222,31 26,00 0,00

41 BO 24/01/2014 2786474 RDGLSN61P07D548H RODEGHIERO ALESSANDRO 45.550,00 15.942,50 1.333.164,81 26,00 0,00

42 RE 22/01/2014 2781769 SLTLNZ83E06F463K AZ. AGR. SALATI LORENZO 43.260,00 15.141,00 1.348.305,81 24,80 0,00

43 PC 24/01/2014 2785542 00670400233 SOCIETA' AGRICOLA AGRIFOGLIO S.S. 26.520,39 9.282,14 1.357.587,95 24,00 108,97

44 PC 24/01/2014 2763162 01572680336 CASA BASSA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 31.247,70 10.936,70 1.368.524,65 24,00 30,00

45 BO 12/01/2014 2763715 FRRDVD86L25D458E FERRO DAVIDE 57.143,00 21.084,95 1.389.609,60 24,00 19,47

46 PC 23/01/2014 2764296 00945450336 RONDA FILIPPO, DAVIDE, ROBERTO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 28.492,91 9.972,52 1.399.582,12 24,00 12,00

47 BO 23/01/2014 2783613 02747911200 SOCIETA' AGRICOLA BERGONZONI DI BERGONZONI FRANCO E GIANCARLO S.S. 24.411,00 8.543,85 1.408.125,97 24,00 7,82

48 BO 23/01/2014 2773558 MNTPLA58R04B249D MENETTI PAOLO 25.306,38 10.122,55 1.418.248,52 24,00 0,00

49 PR 23/01/2014 2785998 00604320341
SOCIETA' AGRICOLA FAVA ANTONIO, GIANPAOLO E FRANCESCO SOCIETA' SEMPLICE DI FAVA GIANPAOLO, FAVA 
FRANCESCO E MANTELLI ANTONIETTA

23.677,92 8.287,27 1.426.535,79 24,00 0,00

50 PR 23/01/2014 2786472 CNTGLC73S07C904V CONTINI GIANLUCA 46.500,00 16.275,00 1.442.810,79 24,00 0,00

51 PC 24/01/2014 2765365 ZNGGNN50E20F671M ZANGRANDI GIOVANNI 117.712,83 47.085,13 1.489.895,92 24,00 0,00

52 BO 24/01/2014 2772649 MNRSCC81S11F083O MINARELLI ISACCO 46.000,00 16.100,00 1.505.995,92 24,00 0,00

53 RA 24/01/2014 2777067 FRLLGU51P10C065R FAROLFI LUIGI 40.300,00 14.105,00 1.520.100,92 24,00 0,00

54 BO 24/01/2014 2778224 00328470372
COOPERATIVA LAVORATORI AGRICOLI - SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA - S.ANTONIO DI 
MEDICINA

205.000,00 80.550,00 1.600.650,92 24,00 0,00

55 BO 24/01/2014 2781925 PGGGPT58H20A944X POGGI GIAMPIETRO 55.818,92 19.536,62 1.620.187,54 24,00 0,00

56 BO 24/01/2014 2784679 ZMBLRT65C15B249N ZAMBON ALBERTO 23.000,00 8.050,00 1.628.237,54 24,00 0,00

57 BO 24/01/2014 2784919 QTTVLR64S19A944M QUAIOTTO VALERIO 40.637,14 14.751,76 1.642.989,30 24,00 0,00

DOMANDE AMMISSIBILI

n° 
progressivo

Prov.
dati domanda AGREA dati beneficiario

spesa ammissibile (€)
contributo 

concedibile (€)

contributo 
concedibile 

progressivo (€)

 punteggio 
complessivo

superficie servita dall'impianto 
ricadente in zone vulnerabili ai nitrati 

(ha)

1^ fascia: PI finalizzati all'ammodernamento dei sis temi di irrigazione aziendale in aree servite dai c onsorzi

Allegato parte integrante - 1
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58 MO 24/01/2014 2785230 VDRGRL66C24B819I VERDERI GABRIELE 22.571,34 7.899,97 1.650.889,27 24,00 0,00

59 BO 24/01/2014 2785379 02114611201 SOCIETA' AGRICOLA AIA S.S. DI CERVELLATI SANTE BARONCINI MARIA E DEGLIANGELI GIACOMO 24.324,00 8.513,40 1.659.402,67 24,00 0,00

60 MO 24/01/2014 2786633 02071930206 NUOVA SOCIETA' AGRICOLA TREVISI DI TREVISI FAUSTO E MARCO S.S. 48.822,00 17.087,70 1.676.490,37 24,00 0,00

61 MO 24/01/2014 2787524 FRRLNZ61A08F240P FERRARINI LORENZO 25.500,00 8.925,00 1.685.415,37 24,00 0,00

62 PC 24/01/2014 2787679 NLLMTT90M10G535A ANELLI MATTEO 162.394,84 65.618,92 1.751.034,29 23,60 0,00

63 PC 24/01/2014 2767269 BSSPGR57R11G535L BASSI PIERGIORGIO 63.857,98 22.350,29 1.773.384,58 23,00 82,00

64 PC 24/01/2014 2763525 BLDGPP56H07I175T BALDINI GIUSEPPE 87.434,22 33.484,18 1.806.868,76 23,00 75,59

65 PC 24/01/2014 2787725 BRCGPP77S24G535Y BAROCELLI SCHIANCHI GIUSEPPE 94.347,00 37.463,80 1.844.332,56 23,00 70,00

66 FE 24/01/2014 2764108 CLMLCU75M09G916S COLOMBARINI LU CA 382.233,00 152.893,20 1.997.225,76 23,00 66,20

67 PC 24/01/2014 2788062 01211480338 SBRUZZI GIULIO E ANDREA SOCIETA' AGRICOLA 85.013,98 31.743,81 2.028.969,57 23,00 56,00

68 FE 24/01/2014 2786918 00178630380 SOCIETA' AGRICOLA GAIBANELLA S.R.L. 121.300,00 48.520,00 2.077.489,57 23,00 54,80

69 PC 23/01/2014 2763133 BRTGCM60B09C261Z BERTONI GIACOMO 123.026,92 44.883,03 2.122.372,60 23,00 50,00

70 PC 23/01/2014 2784944 CVNMRC64H81I968V COVINI MARCO 20.069,24 7.024,23 2.129.396,83 23,00 50,00

71 PC 23/01/2014 2764999 00227010337 ANTONELLI EMILIO, ANDREA, FRANCO, FAUSTO E STEFANO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 49.389,21 18.650,23 2.148.047,06 23,00 49,93

72 FE 22/01/2014 2784591 01384850390 SOCIETA' AGRICOLA SOGESTA DI MISEROCCHI MARIA CRISTINA E ALESSANDRO SOCIETA' SEMPLICE 109.800,00 43.920,00 2.191.967,06 23,00 49,74

73 PC 22/01/2014 2767804 RTAPLA79B21G535G ARATA PAOLO 48.097,25 16.834,04 2.208.801,10 23,00 46,00

74 PC 24/01/2014 2787941 RSLJTH82B12G535S RISOLI JONATHA 33.706,28 11.797,20 2.220.598,30 23,00 45,00

75 PC 23/01/2014 2762834 PRTMRC90E25C261K PRATI MARCO 64.021,60 23.356,47 2.243.954,77 23,00 44,42

76 PC 23/01/2014 2785250 01563290335 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA CASA VECCHIA S.R.L. 111.158,75 42.156,93 2.286.111,70 23,00 41,00

77 PC 24/01/2014 2763521 01321210336 GANDINI F.LLI S.S. 77.218,95 27.026,63 2.313.138,33 23,00 37,15

78 PC 24/01/2014 2767041 RLNFDL50P22G852Q ORLANDI FEDELE 39.485,30 14.504,70 2.327.643,03 23,00 37,00

79 PC 24/01/2014 2783371 00711740332 SOCIETA' AGRICOLA BARDI LUIGI E GUIDO S.S. 88.715,40 32.319,72 2.359.962,75 23,00 36,00

80 FE 24/01/2014 2786880 CRLCRL32R71G916K CARLI CARLA 125.700,00 50.280,00 2.410.242,75 23,00 35,10

81 PC 07/01/2014 2763108 00156960338 ARATA FRATELLI E FIGLI SOCIETA' AGRICOLA 28.537,45 9.988,11 2.420.230,86 23,00 33,59

82 PC 24/01/2014 2787307 00155950330 REPETTI FRANCESCO, LUIGI, CARLO E ALTRI SOCIETA' AGRICOLA 20.072,36 7.025,33 2.427.256,19 23,00 29,44

83 FE 23/01/2014 2763952 01128910385 SOCIETA' AGRICOLA MAZZONI - SOCIETA' SEMPLICE 61.444,65 24.577,86 2.451.834,05 23,00 29,32

84 PC 23/01/2014 2767810 01533180335 AGRICOLA RIZZOLO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 66.740,33 25.464,00 2.477.298,05 23,00 26,00

85 PC 23/01/2014 2785331 00733730337 FERRARI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 58.185,61 20.364,96 2.497.663,01 23,00 22,55

86 PC 23/01/2014 2763290 SLVGPR58A18B025O SILVA GIAMPIERO 91.084,60 31.879,61 2.529.542,62 23,00 20,00

87 PC 23/01/2014 2764299 SFLTTL59S26G535V SFOLCINI ATTILIO 80.252,13 29.532,24 2.559.074,86 23,00 18,00

88 BO 22/01/2014 2785368 GHRGRG54P01E289E GHERARDI GIORGIO 33.415,01 12.347,93 2.571.422,79 23,00 17,59

89 FE 24/01/2014 2785453 01542430382 SOCIETA' AGRICOLA STUOIA S.S. DI PIVA GAETANO E CAMERINI PAOLA 83.710,05 33.484,02 2.604.906,81 23,00 16,13

90 PC 24/01/2014 2787815 BRBSFN72P19G535K BARABASCHI STEFANO 21.083,92 7.379,37 2.612.286,18 23,00 16,00

91 PC 23/01/2014 2764186 00748460334 SOCIETA' AGRICOLA MONTESISSA GIANPIERO E MASSIMO S.S. 24.788,20 8.675,87 2.620.962,05 23,00 14,28

92 BO 22/01/2014 2767756 02825841204 LEGGIO SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 41.700,00 14.595,00 2.635.557,05 23,00 3,45

93 MO 24/01/2014 2780931 01958120360 SOCIETA' AGRICOLA FLORIDEA SOCIETA' SEMPLICE DI VENTURELLI ALDO E COSTA MARCO 25.260,36 10.104,14 2.645.661,19 23,00 3,20

94 BO 05/12/2013 2763945 03930020379 LA.C.ME. LAVORATORI CRISTIANI MEDICINESI SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 231.745,37 92.465,65 2.738.126,84 23,00 0,00

95 PC 19/12/2013 2770245 01378730335 AZ. AGR. CANTONAZZO DI GALLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 41.717,71 16.087,25 2.754.214,09 23,00 0,00

96 PC 09/01/2014 2767373 01182850337 SOCIETA' AGRICOLA MOLINARI LUIGI DI ANTONIETTA E DOMENICO MOLINARI S.S. 34.668,92 12.977,18 2.767.191,27 23,00 0,00

97 BO 17/01/2014 2779649 FNTPGR74H24A944O FANTUZZI PIERGIORGIO 151.032,08 52.861,23 2.820.052,50 23,00 0,00

98 BO 20/01/2014 2779816 DLLMRA54C08F083A AZIENDA AGRICOLA BOTTRIGARA DI DALL'OLIO MAURO 141.136,27 51.516,01 2.871.568,51 23,00 0,00

99 PC 21/01/2014 2778728 NLLGRG59R06G853F ANELLI GIORGIO 30.485,91 10.670,07 2.882.238,58 23,00 0,00

100 BO 22/01/2014 2765357 02804641203 SOCIETA AGRICOLA GARUTI G. E G. S.S. 56.651,13 20.915,45 2.903.154,03 23,00 0,00

101 BO 22/01/2014 2765366 02132400371 SOCIETA' AGRICOLA DAL POZZO DANILO E MATTEO S.S. 21.200,00 7.420,00 2.910.574,03 23,00 0,00

102 PC 23/01/2014 2763486 01320370339 CASA NUOVA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 67.223,09 25.711,13 2.936.285,16 23,00 0,00

103 RA 23/01/2014 2777447 ZMGMRC67H24C573V ZAMAGNA MARCO 29.636,40 10.827,86 2.947.113,02 23,00 0,00

104 RA 23/01/2014 2779515 00868410390 AGRICOLA MONTONE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 58.150,00 20.352,50 2.967.465,52 23,00 0,00

105 RA 23/01/2014 2780615 00072530397
COOPERATIVA AGRICOLA BRACCIANTI BOARI E MEZZADRI LIBERTA' E LAVORO - RAVENNA SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

161.700,00 64.045,00 3.031.510,52 23,00 0,00

106 BO 23/01/2014 2784576 CSSCLD58L29F083J CASSANI CLAUDIO 28.000,00 9.800,00 3.041.310,52 23,00 0,00

107 BO 24/01/2014 2763955 02629621208 SOCIETÀ AGRICOLA POGGI ROBERTO E SIMONA 44.800,00 15.680,00 3.056.990,52 23,00 0,00

108 RE 24/01/2014 2775018 01880750359 SOCIETA' AGRICOLA DAVOLI PIERANGELO E DANIELE S.S. 69.010,00 24.153,50 3.081.144,02 23,00 0,00

109 MO 24/01/2014 2775062 03322040365 SOCIETA' AGRICOLA MARIO CASONI S.R.L. 49.440,00 17.304,00 3.098.448,02 23,00 0,00

110 RA 24/01/2014 2775374 00416180396 AZIENDA AGRICOLA FAMIGLIA LIVERANI - S.S. 86.400,00 34.560,00 3.133.008,02 23,00 0,00

111 RA 24/01/2014 2781500 01453120394 AZIENDA AGRICOLA LA SPERANZA 1999 S.S. DI PETITONI ALESSANDRO E ANTONIO SOCIETA' AGRICOLA 182.468,06 71.042,87 3.204.050,89 23,00 0,00

112 BO 24/01/2014 2784587 02398631206 SOCIETA' AGRICOLA ANTONIO S.S. 56.000,00 19.600,00 3.223.650,89 23,00 0,00

113 BO 24/01/2014 2785928 02234470231 SOCIETA AGRICOLA ATTILIO S.S. 144.000,00 57.600,00 3.281.250,89 23,00 0,00

114 MO 24/01/2014 2787082 RGGNDR79B28F240Y REGGIANI ANDREA 22.006,68 7.702,34 3.288.953,23 23,00 0,00

115 BO 24/01/2014 2787273 00117120329
SOCIETA' AGRICOLA GENAGRICOLA - GENERALI AGRICOLTURA - SOCIETA' PER AZIONI POTRA' ESSERE USATA 
LA DENOMINAZIONE ABBREVIATA GENAGRICOLA S.P.A.

86.500,00 34.600,00 3.323.553,23 23,00 0,00

116 PC 24/01/2014 2788140 MRLSFN62A09G535B MORLACCHINI STEFANO 98.298,84 36.844,54 3.360.397,77 22,00 99,00

117 FE 24/01/2014 2779433 01106600388 SOCIETA' AGRICOLA ZANGIROLAMI MASSIMO E MAURIZIO S.S. 58.000,00 20.300,00 3.380.697,77 22,00 71,30

118 FE 24/01/2014 2779970 FRNRRT58A58A806S FIRENZUOLA ROBERTA 22.000,00 7.700,00 3.388.397,77 22,00 48,24

119 PR 24/01/2014 2786610 02379620343 LA BORETTA SOCIETA' AGRICOLA 22.000,00 7.700,00 3.396.097,77 22,00 33,38
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120 FE 24/01/2014 2784479 SCRSMN71R01F382S SCARPARO SIMONE 20.641,20 7.224,42 3.403.322,19 22,00 30,07

121 FE 20/01/2014 2778022 02645870284 AZ. AGR. MUNERATO PAOLO & C. S.S. SOCIETA' AGRICOLA 98.571,00 39.428,40 3.442.750,59 22,00 27,00

122 FE 24/01/2014 2781359 ZZLDNL60B18A393O AZZALLI DANIELE 21.630,00 7.570,50 3.450.321,09 22,00 26,80

123 FE 23/01/2014 2784403 PLZLSN69S50D548Y PALAZZI ALESSANDRA 78.074,00 31.229,60 3.481.550,69 22,00 26,50

124 FE 24/01/2014 2784725 01008150383 POZZATI CARLO, POZZATI GIOVANNI S.S. 56.570,00 19.799,50 3.501.350,19 22,00 21,63

125 FE 24/01/2014 2785977 GNLGLC71R12L219K GONELLA GIANLUCA 25.500,00 8.925,00 3.510.275,19 22,00 19,43

126 PC 17/01/2014 2764405 RBCSFN72T04G535F REBECCHI STEFANO 106.664,92 37.332,72 3.547.607,91 22,00 17,00

127 FE 23/01/2014 2766646 02522060157 SOCIETA' AGRICOLA ALLEVAMENTO DI ZENZALINO S.R.L. 86.211,00 34.484,40 3.582.092,31 22,00 13,30

128 BO 23/12/2013 2763948 02213641208 SOCIETA AGRICOLA GUOLO RAFFAELE, LEONARDO E FRONTINI DONATELLA S.S. 35.585,26 13.899,35 3.595.991,66 22,00 0,00

129 BO 23/12/2013 2766601 02164260370 SOCIETÀ AGRICOLA TUGNOLI S.S. 31.607,80 12.643,12 3.608.634,78 22,00 0,00

130 BO 17/01/2014 2781922 FRNLSN69A48A944M FRANZONI ALESSANDRA 47.500,00 16.625,00 3.625.259,78 22,00 0,00

131 BO 22/01/2014 2765358 PGNDVD66E03F083Z PAGANI DAVIDE 36.700,00 12.845,00 3.638.104,78 22,00 0,00

132 BO 22/01/2014 2780310 02250611205 SOCIETA' AGRICOLA PRATO DEGLI OLMI DI ALBERTAZZI GIANNI E GRILLINI CLAUDIA S.S. 61.685,45 21.589,91 3.659.694,69 22,00 0,00

133 BO 22/01/2014 2785372 02375791205 SOCIETA' AGRICOLA CAZZANI S.S. DI GIUSEPPE E GIORGIA 67.754,89 23.714,21 3.683.408,90 22,00 0,00

134 RA 23/01/2014 2777003 DRDGRL58M02H199H DRADI GABRIELE 51.158,39 18.210,26 3.701.619,16 22,00 0,00

135 BO 23/01/2014 2777232 CTTFBA55P22F083O CATTANI FABIO 30.110,00 10.538,50 3.712.157,66 22,00 0,00

136 RE 23/01/2014 2781768 FRDNDR69S28G337I AZ. AGR. FREDDI ANDREA 31.106,00 10.887,10 3.723.044,76 22,00 0,00

137 BO 23/01/2014 2781926 BSLDNL66L13C469X BOSELLI DANIELE 49.700,00 17.395,00 3.740.439,76 22,00 0,00

138 BO 23/01/2014 2787333 02443121203 SOCIETA' AGRICOLA ZAMBONI PRIMO E RAFFAELE S.S. 22.168,08 7.758,83 3.748.198,59 22,00 0,00

139 BO 23/01/2014 2787506 CRGFRZ78S14F083N CAREGNATO FABRIZIO 47.964,00 17.358,10 3.765.556,69 22,00 0,00

140 RA 24/01/2014 2778960 GBLMRC82E15E289U GABALDO MARCO 40.018,20 14.164,78 3.779.721,47 22,00 0,00

141 RA 24/01/2014 2781539 02287990390 SOCIETA' AGRICOLA CICOGNANI S.S. 58.472,44 20.465,35 3.800.186,82 22,00 0,00

142 RA 24/01/2014 2781687 PRRFBA64R13A191Z PARRUCCI FABIO 33.450,00 11.707,50 3.811.894,32 22,00 0,00

143 RE 24/01/2014 2781773 PLLRRG53R20E962I AZ. AGR. PELLEGRINI ARRIGO 49.337,00 17.267,95 3.829.162,27 22,00 0,00

144 RA 24/01/2014 2781799 TRLGCM74R15E730W TARLAZZI GIACOMO 57.027,13 19.959,50 3.849.121,77 22,00 0,00

145 BO 24/01/2014 2783758 01707921209 MENGOLI GIANCARLO E TREBBI LUCIA SOCIETA' AGRICOLA 60.045,77 22.294,52 3.871.416,29 22,00 0,00

146 BO 24/01/2014 2784703 03492580372 SOCIETA' AGRICOLA LESSIO GIUSEPPE E CARLO S.S. 20.555,00 7.194,25 3.878.610,54 22,00 0,00

147 BO 24/01/2014 2784776 03092320377 SOCIETA' AGRICOLA TREV ISAN CARLO ALBERTO E GIANLUIGI S.S. 28.400,00 9.940,00 3.888.550,54 22,00 0,00

148 MO 24/01/2014 2784956 CLNMRT75H13F240H CALANCA UMBERTO 36.874,00 12.905,90 3.901.456,44 22,00 0,00

149 RA 24/01/2014 2785272 VCCGGR67R26D829R VECCHI GREGORIO 54.005,28 18.901,85 3.920.358,29 22,00 0,00

150 RA 24/01/2014 2785413 02319370397 AGRI-CAR S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 94.430,70 34.297,78 3.954.656,07 22,00 0,00

151 BO 24/01/2014 2785423 01181550375 LANDUZZI FRANCESCO E AMEDEO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 39.050,00 13.667,50 3.968.323,57 22,00 0,00

152 BO 24/01/2014 2786323 DNTMNL77L07A393P DONATI MANUEL 32.586,30 11.405,21 3.979.728,78 22,00 0,00

153 BO 24/01/2014 2786571 03321971206 SOCIETA' AGRICOLA TOMA SINI ENZO S.S. 23.060,00 8.071,00 3.987.799,78 22,00 0,00

154 BO 24/01/2014 2786846 BRNDVD78T15F083X BRINI DAVIDE 22.042,00 7.714,70 3.995.514,48 22,00 0,00

155 RA 24/01/2014 2788100 ZNZMSM75P15E730D ZANZI MASSIMO 55.334,81 19.367,18 4.014.881,66 22,00 0,00

156 BO 24/01/2014 2787440 TRVMNL89C43C890D TREVISAN EMANUELA 34.600,00 12.110,00 4.026.991,66 21,20 0,00

157 PC 18/12/2013 2765422 01392840334 TESTA FRANCO E FABRIZIO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 64.335,07 23.404,77 4.050.396,43 21,00 135,95

158 FE 24/01/2014 2763185 BSSGRL63R26C912X BASSI GABRIELE 84.000,00 29.400,00 4.079.796,43 21,00 110,58

159 FE 24/01/2014 2787184 03816790236 I TIGLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 209.500,00 83.800,00 4.163.596,43 21,00 82,68

160 PC 20/01/2014 2778738 00996920336 CATTIVELLI GIAN PIETRO E GIOVANNI 38.500,00 13.475,00 4.177.071,43 21,00 70,00

161 PC 24/01/2014 2763213 PRTFRZ61R14G535L AZIENDA AGRICOLA TORRE GAZZOLA DI PORTAPUGLIA FABRIZIO 185.900,00 65.065,00 4.242.136,43 21,00 60,00

162 PC 09/01/2014 2767596 01319460331 SOCIETA' AGRICOLA TAGLIAFERRI LUIGI E C. S.S. 64.530,00 23.287,00 4.265.423,43 21,00 55,82

163 FE 24/01/2014 2785456 VCCPLA69B25A965L VACCHI PAOLO 26.760,00 9.366,00 4.274.789,43 21,00 54,21

164 FE 24/01/2014 2784605 MNRGLC73H22A393O MENARINI GIANLUCA 52.600,00 18.410,00 4.293.199,43 21,00 53,94

165 PC 24/01/2014 2786979 00121340335 AZ. AGR. BORGHESA VECCHIA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 156.659,54 55.598,78 4.348.798,21 21,00 49,00

166 FE 23/01/2014 2786501 GHRNDR68C31C980A GHIRARDELLO ANDREA 37.000,00 12.950,00 4.361.748,21 21,00 43,07

167 PR 24/01/2014 2786304 02198060341 VECCHIA ALDO, GIOVANNI E BRUNA SOCIETA' AGRICOLA 26.475,30 10.515,12 4.372.263,33 21,00 39,86

168 FE 24/01/2014 2764572 CVZFBA84T06C814H CAVAZZINI FABIO 37.450,55 13.107,69 4.385.371,02 21,00 39,32

169 FE 24/01/2014 2786692 PRTFRC51H05A393M PROTTI FERRUCCIO 34.800,00 12.180,00 4.397.551,02 21,00 38,60

170 PC 22/01/2014 2785203 BTTSDR50M20C261S BOTTAZZI SANDRO 60.300,00 21.105,00 4.418.656,02 21,00 38,00

171 FE 24/01/2014 2786920 GHRNCL66B23D548Y GHERARDI NICOLA 48.000,00 16.800,00 4.435.456,02 21,00 37,74

172 FE 24/01/2014 2774603 FRNPTR72C15D548R FIORINI PIETRO 20.800,00 7.280,00 4.442.736,02 21,00 36,66

173 PC 24/01/2014 2764266 01141430338 FRASANI ALBINO, ROBERTO E MOLINA LUISA SOCIETA' AGRICOLA 22.000,00 7.700,00 4.450.436,02 21,00 36,20

174 FE 24/01/2014 2785417 CLTMSM57D21A393O CELATI MASSIMO 27.778,00 9.722,30 4.460.158,32 21,00 34,54

175 FE 24/01/2014 2786566 PLLFNC50A06A393T PELLIZZARI FRANCESCO 30.042,30 11.141,92 4.471.300,24 21,00 32,01

176 PC 24/01/2014 2763161 BRTMRA65E27F873H BERETTA MARIO 107.896,60 41.038,64 4.512.338,88 21,00 30,00

177 FE 22/01/2014 2765309 02375791205 SOCIETA' AGRICOLA CAZZANI S.S. DI GIUSEPPE E GIORGIA 109.000,00 38.150,00 4.550.488,88 21,00 26,66

178 FE 23/01/2014 2785509 GVLLNZ67C06A965W GAVIOLI LORENZO 24.437,75 9.127,60 4.559.616,48 21,00 24,84

179 FE 24/01/2014 2786421 02070631201 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI FANTI SOCIETA' SEMPLICE 33.500,00 11.725,00 4.571.341,48 21,00 20,19

180 FE 24/01/2014 2785286 PRTFRC75P14C890L PRETTO FEDERICO 34.500,00 12.075,00 4.583.416,48 21,00 17,72

181 PC 23/01/2014 2776466 01362610337 SOCIETA' AGRICOLA TAMPIANO S.S. 80.250,00 30.100,00 4.613.516,48 21,00 17,08

182 BO 23/01/2014 2786701 RTLDRI53B24E289L ORTOLANI IADER 23.656,55 8.279,79 4.621.796,27 21,00 16,64

183 PC 18/12/2013 2763545 PZZDVD66L23G535G PEZZA DAVIDE 53.405,41 20.234,66 4.642.030,93 21,00 15,47
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184 FE 24/01/2014 2764161 01405510387 SOCIETA' AGRICOLA SALVI VIVAI S.S. 80.122,07 32.048,83 4.674.079,76 21,00 13,65

185 RA 12/01/2014 2763714 FRRNTN57S17E289K FERRO ANTONIO 57.342,00 20.069,70 4.694.149,46 21,00 10,80

186 PC 06/12/2013 2763269 00935980334 BARABASCHI GIULIANO 54.000,00 18.900,00 4.713.049,46 21,00 0,00

187 PC 09/12/2013 2763490 00869840330 TORREGIANI GIOVANNI E PIER PAOLO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 32.000,00 11.200,00 4.724.249,46 21,00 0,00

188 RE 09/12/2013 2769663 NGNBRN67M17L840F ANGONESE BRUNO 20.500,00 7.175,00 4.731.424,46 21,00 0,00

189 PC 13/12/2013 2764691 00155560337 MONICI FERDINANDO E C. SOCIETA' AGRICOLA 56.000,00 19.600,00 4.751.024,46 21,00 0,00

190 PC 17/12/2013 2764539 00971770334 BISAGNI ANGELO E DOMENICO SOCIETA' AGRICOLA 42.300,00 14.805,00 4.765.829,46 21,00 0,00

191 PC 02/01/2014 2765404 00154640338 SOCIETA' AGRICOLA COLOMBARONE DI PARABOSCHI E CARINI 27.400,00 13.090,00 4.778.919,46 21,00 0,00

192 PC 02/01/2014 2776496 00185810330 GUZZONI LUIGI GIUSEPPE E MICHELE SOCIETA' AGRICOLA 75.000,00 26.250,00 4.805.169,46 21,00 0,00

193 PC 10/01/2014 2767678 ZMBPLA68H29D061X ZAMBELLI PAOLO 36.014,04 13.355,62 4.818.525,08 21,00 0,00

194 PC 15/01/2014 2764398 01391860333 AZIENDA FACCIOLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 21.985,30 7.694,86 4.826.219,94 21,00 0,00

195 PC 17/01/2014 2763140 01291670337 SOCIETA' AGRICOLA SARX S.S. 43.514,87 16.027,45 4.842.247,39 21,00 0,00

196 PC 20/01/2014 2763196 01339110338 AZ. AGR. CATELLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 67.782,00 25.472,45 4.867.719,84 21,00 0,00

197 PC 20/01/2014 2765562 BNCFBA70L14C153Q BIANCHESSI FABIO 44.725,00 16.200,00 4.883.919,84 21,00 0,00

198 PC 21/01/2014 2786394 00880760335 PEDRETTI RINO E FIGLI CESARE E GIANCARLO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 22.660,00 7.931,00 4.891.850,84 21,00 0,00

199 BO 22/01/2014 2765323 QRTLCU77H10F083H QUARTIERI LUCA 43.153,00 15.103,55 4.906.954,39 21,00 0,00

200 PC 22/01/2014 2781838 01322220334 AZIENDA AGRICOLA CABRINI SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE 26.447,50 9.854,00 4.916.808,39 21,00 0,00

201 PC 23/01/2014 2763283 00939080339 AZ. AGR. “VIVAIETTO” DI BARBIERI E C. SOCIETA' AGRICOLA S.S. 76.034,65 28.554,11 4.945.362,50 21,00 0,00

202 RA 23/01/2014 2772157 02250840390 TRE B. SOC.AGRICOLA DI BENINI LUCA E TONDINI FABIO 55.657,04 19.479,96 4.964.842,46 21,00 0,00

203 BO 23/01/2014 2776181 RMGMSM77A04F083W ROMAGNOLI MASSIMILIANO 30.750,00 10.762,50 4.975.604,96 21,00 0,00

204 BO 23/01/2014 2776383 NGRRME61R27A944U NEGRINI REMO 21.400,00 7.490,00 4.983.094,96 21,00 0,00

205 RA 23/01/2014 2779281 MTTGGR60C15A944B MATTEUCCI ARMANDI AVOGLI TROTTI GREGORIO 47.894,66 17.065,24 5.000.160,20 21,00 0,00

206 BO 23/01/2014 2784613 02503360428 GENAGRI SOCIETA' AGRICOLA SS A R.L. 39.096,08 13.683,63 5.013.843,83 21,00 0,00

207 BO 23/01/2014 2784972 02159280375 DALMONTE DANTE, GILBERTO E FRANCO SOCIETA' AGRICOLA 29.300,00 10.255,00 5.024.098,83 21,00 0,00

208 MO 23/01/2014 2785726 02731010365 AZIENDA AGRICOLA LA CORTE DI DOTTI & C. SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 40.700,00 14.245,00 5.038.343,83 21,00 0,00

209 RE 23/01/2014 2786036 MROCLL68R01C218R MORA ACHILLE 20.200,00 7.070,00 5.045.413,83 21,00 0,00

210 RE 23/01/2014 2787773 BLLFNC62H25B156I BALLESTRI FRANCESCO 91.000,00 31.850,00 5.077.263,83 21,00 0,00

211 RE 23/01/2014 2787797 02310160359 CENTRO SELEZIONI SUINI SRL SOCIETA' AGRICOLA 26.065,02 9.122,76 5.086.386,59 21,00 0,00

212 PC 24/01/2014 2764487 00322320334 GIROMETTA PIETRO, VILLA ANNA E FIGLI SOCIETA' AGRICOLA 59.100,00 20.685,00 5.107.071,59 21,00 0,00

213 RA 24/01/2014 2772295 FCCMHL71S10D458Y FACCANI MICHELE 24.205,00 8.471,75 5.115.543,34 21,00 0,00

214 PR 24/01/2014 2774109 01272720200 VIGHI LUIGI E MAURO SOCIETA' AGRICOLA 21.200,00 7.420,00 5.122.963,34 21,00 0,00

215 RA 24/01/2014 2776633 RBNLEO64E24H199J URBINATI LEO 25.670,00 8.984,50 5.131.947,84 21,00 0,00

216 RA 24/01/2014 2777111 PVRPLA61P24H199O PAVIRANI PAOLO 37.595,00 13.158,25 5.145.106,09 21,00 0,00

217 RA 24/01/2014 2780618 VTLVIO75C28H199Q VITALI IVO 43.850,00 15.347,50 5.160.453,59 21,00 0,00

218 BO 24/01/2014 2781932 00518140371 COOPERATIVA LAVORATORI DELLA TERRA SOC. COOP.AGR. 272.940,00 97.499,50 5.257.953,09 21,00 0,00

219 BO 24/01/2014 2784834 LNDPNG64B05A944B LANDINI PIER ANGELO 36.565,00 12.797,75 5.270.750,84 21,00 0,00

220 MO 24/01/2014 2784961 BLLGCS37C15I128C BELLINI GIULIO CESARE 111.931,13 43.619,45 5.314.370,29 21,00 0,00

221 RA 24/01/2014 2784997 ZMBGLC67S06D829L TECNO VERDE DI ZAMBIANCHI GIANLUCA 35.250,06 12.337,52 5.326.707,81 21,00 0,00

222 MO 24/01/2014 2785234 01292840368 AGROZOO CAMPAZZO SOCIETA' SEMPLICE 30.050,00 10.517,50 5.337.225,31 21,00 0,00

223 RA 24/01/2014 2785256 BLLRNT72L16A059H BALLARIN RENATO 32.230,00 11.280,50 5.348.505,81 21,00 0,00

224 PC 24/01/2014 2785353 GNDFST50L59B643L GIANDINI FAUSTA 22.500,00 7.875,00 5.356.380,81 21,00 0,00

225 MO 24/01/2014 2786025 02677690360 CAMPAGNOLI & C. SOCIETA' AGRICOLA SRL 21.115,00 7.390,25 5.363.771,06 21,00 0,00

226 MO 24/01/2014 2786165 GRZFNC60H22F240G GRAZI FRANCESCO 26.100,00 9.135,00 5.372.906,06 21,00 0,00

227 BO 24/01/2014 2786471 TLLTZN71E10E289V TULLINI TIZIANO 22.270,00 7.794,50 5.380.700,56 21,00 0,00

228 MO 24/01/2014 2786560 02952670368 SOCIETA' AGRICOLA MARTINI DI MARTINI CHRISTIAN E ACHILLE - SOCIETA' SEMPLICE 45.511,33 15.928,97 5.396.629,53 21,00 0,00

229 RA 24/01/2014 2786598 01169670393 ANCONELLI VANNI E MASSIMO S.S.SOCIETA' AGRICOLA 21.000,00 7.350,00 5.403.979,53 21,00 0,00

230 MO 24/01/2014 2786601 PGNMRZ64B09F240Z PIGNATTI MAURIZIO 20.600,00 7.210,00 5.411.189,53 21,00 0,00

231 MO 24/01/2014 2787275 00949200364 AZIENDA AGRICOLA CARLETTI BRUNO E GIUSEPPE SOCIETA' SEMPLICE 43.750,00 15.312,50 5.426.502,03 21,00 0,00

232 MO 24/01/2014 2787308 VLLGRL63C01C951X VILLA GABRIELE 38.674,80 13.536,18 5.440.038,21 21,00 0,00

233 RA 24/01/2014 2787800 GRIMSM85P16E730Z AZ. AGR. NOVELLO LAURO DI GIERI MASSIMO 24.250,00 8.487,50 5.448.525,71 21,00 0,00

234 RE 23/01/2014 2784649 GLDCRN51A21C076U GOLDONI CESARE ANGELO 20.354,12 7.123,94 5.455.649,65 18,00 40,00

235 RE 24/01/2014 2788390 PMIFRZ65R18H223L PIUMI FABRIZIO 91.061,69 36.424,68 5.492.074,33 18,00 0,00

236 PC 24/01/2014 2763163 00099220337 SOGNI PAOLO MARCO E GIANCARLO SOCIETA' AGRICOLA 89.940,05 33.231,22 5.525.305,55 16,00 159,00

237 PR 24/01/2014 2786162 02487740348 AGRI CARIGNANO S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 33.500,00 11.725,00 5.537.030,55 16,00 33,90

238 RA 23/01/2014 2785411 CMPCLD68L27D704A CAMPANA CLAUDIO 23.500,00 8.225,00 5.545.255,55 16,00 0,00

239 PC 22/01/2014 2766256 01121010332 MILANI STEFANIA E PATRIZIA SOCIETA' AGRICOLA 23.016,98 8.724,33 5.553.979,88 13,00 24,21

240 FC 24/01/2014 2787324 03777780408 SOCIETA' AGRICOLA ZACCARELLI S.S. 27.749,80 9.712,43 5.563.692,31 13,00 0,00

241 BO 24/01/2014 2788071 02883481208 SOCIETA' AGRICOLA FAMIGLIA MONTAGNINI SOCIETA' SEMPLICE 37.059,00 12.970,65 5.576.662,96 13,00 0,00

242 PC 24/01/2014 2788199 SCRLNE65P64A067P SCROCCHI ELENA 27.860,24 9.751,08 5.586.414,04 13,00 0,00

243 RA 24/01/2014 2779599 DLLDNS77C04H199I DALLA PIANTA DENNIS 26.400,00 9.240,00 5.595.654,04 12,00 0,00

244 RE 24/01/2014 2786267 GRNMSM73L31G337S GUARNIERI MASSIMO 29.500,00 10.325,00 5.605.979,04 12,00 0,00

245 FC 24/01/2014 2786883 00308730407
A.L.A.C. - ASSOCIAZIONE LAVORATORI AGRICOLI CESENATI SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA IN SIGLA 
A.L.A.C. SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA

26.800,00 9.380,00 5.615.359,04 12,00 0,00

246 RA 24/01/2014 2788169 02048660399 AZ. AGR. ZAMAGNA F.LLI DI ZAMAGNA MARCELLO & GILBERTO S.S. 26.835,00 9.392,25 5.624.751,29 12,00 0,00
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247 PC 24/01/2014 2786840 00886300334 MIRILLO LINA, POI WALTER ED ANDREA SOCIETA' AGRICOLA 40.850,00 14.297,50 5.639.048,79 11,00 78,00

248 PC 23/01/2014 2763294 01318510334 CASA BIANCA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 62.400,00 21.840,00 5.660.888,79 11,00 30,00

249 PC 24/01/2014 2763207 RFCFNC61S03B812C OREFICI FRANCO 59.814,00 20.934,90 5.681.823,69 11,00 23,00

250 PC 19/12/2013 2763334 01390850335 AZ. AGR. COPELLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 20.100,00 7.035,00 5.688.858,69 11,00 0,00

251 PC 16/01/2014 2773295 TGLMRZ72C14D611S TAGLIAFERRI MAURIZIO 38.500,00 13.475,00 5.702.333,69 11,00 0,00

252 PR 23/01/2014 2785862 00482220340 SOCIETA' AGRICOLA PESSINA SOCIETA' SEMPLICE 51.101,50 17.885,53 5.720.219,22 11,00 0,00

253 PC 24/01/2014 2775902 01295530339 AZ. AGR. MONTANARINA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 29.500,00 10.325,00 5.730.544,22 11,00 0,00

254 MO 24/01/2014 2785946 FRNRST45H02H522F FRANCHETTO ERNESTO 28.770,00 10.069,50 5.740.613,72 11,00 0,00

255 FC 24/01/2014 2787613 01847500400 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI TRAMONTI S.S. 22.576,26 9.030,50 5.749.644,22 11,00 0,00

256 BO 23/01/2014 2780328 02147640375 DALL'OLIO PIETRO E AND REA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 29.344,06 10.270,42 5.759.914,64 14,00 0,00

257 FC 24/01/2014 2779882 00838620409 SOCIETA AGRICOLA CECCARONI CLAUDIA E C. SOC.SEMP. 21.683,00 7.589,05 5.767.503,69 14,00 0,00

258 PR 24/01/2014 2786869 MTTFST64A16F473V MATTIOLI FAUSTO 34.520,00 12.082,00 5.779.585,69 13,00 36,93

259 MO 24/01/2014 2781971 01293940365 SOCIETA' AGRICOLA VIVAI PIANTE F.LLI BERGONZINI SOCIETA' SEMPLICE 118.567,18 47.426,87 5.827.012,56 13,00 4,80

260 PC 07/01/2014 2776143 TLLCLG55B18B961D TELLI CARLO GIOVANNI 267.000,00 105.456,50 5.932.469,06 13,00 0,00

261 PR 22/01/2014 2784898 02277200347 AZIENDA AGRICOLA PUNTO VERDE DI CHIUSA S.S. 59.920,00 20.972,00 5.953.441,06 12,00 0,00

262 BO 24/01/2014 2763946 00338510373 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA GUARDATA DI BUDRIO E ZONE LIMITROFE - SOC.COOP.A R.L. 121.481,70 46.571,31 6.000.012,37 12,00 0,00

263 FC 24/01/2014 2778934 01990360404 SOCIETA' AGRICOLA BRUSCHI GABRIELE,MAURO STEFANO SOC. SEMPL. 20.080,00 7.028,00 6.007.040,37 12,00 0,00

264 BO 24/01/2014 2780313 02945991202 SOCIETA' AGRICOLA ORSINI STEFANO S.S. 29.951,96 10.483,19 6.017.523,56 11,00 0,00

265 PR 24/01/2014 2786403 00239230345 BONATI ELIO, RINO E GIUSEPPE 22.320,00 7.812,00 6.025.335,56 3,00 6,52

Totali: 16.386.480,90 6.025.335,56

2^ fascia: PI finalizzati all'ammodernamento dei sis temi di irrigazione aziendale in altre aree

le domande evidenziate in grassetto sono ammissibil i con riserva
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data  
presentazione 

 numero 
univoco.

CUAA Ragione Sociale

BO 24/01/2014 2776283 03617020379 POGGI LIBERO - FABRIZ IO E BERTON PAOLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 34.175,27 11.961,34

BO 23/01/2014 2765367 MLNRNZ68S12A944E MELINA RENZO 48.875,73 17.106,51

BO 24/01/2014 2786474 RDGLSN61P07D548H RODEGHIERO ALESSANDRO 45.550,00 15.942,50

BO 12/01/2014 2763715 FRRDVD86L25D458E FERRO DAVIDE 57.143,00 21.084,95

BO 23/01/2014 2783613 02747911200 SOCIETA' AGRICOLA BERGONZONI DI BERGONZONI FRANCO E GIANCARLO S.S. 24.411,00 8.543,85

BO 23/01/2014 2773558 MNTPLA58R04B249D MENETTI PAOLO 25.306,38 10.122,55

BO 24/01/2014 2772649 MNRSCC81S11F083O MINARELLI ISACCO 46.000,00 16.100,00

BO 24/01/2014 2778224 00328470372
COOPERATIVA LAVORATORI AGRICOLI - SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA - S.ANTONIO 
DI MEDICINA

205.000,00 80.550,00

BO 24/01/2014 2781925 PGGGPT58H20A944X POGGI GIAMPIETRO 55.818,92 19.536,62

BO 24/01/2014 2784679 ZMBLRT65C15B249N ZAMBON ALBERTO 23.000,00 8.050,00

BO 24/01/2014 2784919 QTTVLR64S19A944M QUAIOTTO VALERIO 40.637,14 14.751,76

BO 24/01/2014 2785379 02114611201 SOCIETA' AGRICOLA AIA S.S. DI CERVELLATI SANTE BARONCINI MARIA E DEGLIANGELI GIACOMO 24.324,00 8.513,40

BO 22/01/2014 2785368 GHRGRG54P01E289E GHERARDI GIORGIO 33.415,01 12.347,93

BO 22/01/2014 2767756 02825841204 LEGGIO SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 41.700,00 14.595,00

BO 05/12/2013 2763945 03930020379 LA.C.ME. LAVORATORI CRISTIANI MEDICINESI SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 231.745,37 92.465,65

BO 17/01/2014 2779649 FNTPGR74H24A944O FANTUZZI PIERGIORGIO 151.032,08 52.861,23

BO 20/01/2014 2779816 DLLMRA54C08F083A AZIENDA AGRICOLA BOTTRIGARA DI DALL'OLIO MAURO 141.136,27 51.516,01

BO 22/01/2014 2765357 02804641203 SOCIETA AGRICOLA GARUTI G. E G. S.S. 56.651,13 20.915,45

BO 22/01/2014 2765366 02132400371 SOCIETA' AGRICOLA DAL POZZO DANILO E MATTEO S.S. 21.200,00 7.420,00

BO 23/01/2014 2784576 CSSCLD58L29F083J CASSANI CLAUDIO 28.000,00 9.800,00

BO 24/01/2014 2763955 02629621208 SOCIETÀ AGRICOLA POGGI ROBERTO E SIMONA 44.800,00 15.680,00

BO 24/01/2014 2784587 02398631206 SOCIETA' AGRICOLA ANTONIO S.S. 56.000,00 19.600,00

BO 24/01/2014 2785928 02234470231 SOCIETA AGRICOLA ATTILIO S.S. 144.000,00 57.600,00

BO 24/01/2014 2787273 00117120329
SOCIETA' AGRICOLA GENAGRICOLA - GENERALI AGRICOLTURA - SOCIETA' PER AZIONI POTRA' ESSERE 
USATA LA DENOMINAZIONE ABBREVIATA GENAGRICOLA S.P.A.

86.500,00 34.600,00

BO 23/12/2013 2763948 02213641208 SOCIETA AGRICOLA GUOLO RAFFAELE, LEONARDO E FRONTINI DONATELLA S.S. 35.585,26 13.899,35

BO 23/12/2013 2766601 02164260370 SOCIETÀ AGRICOLA TUGNOLI S.S. 31.607,80 12.643,12

BO 17/01/2014 2781922 FRNLSN69A48A944M FRANZONI ALESSANDRA 47.500,00 16.625,00

BO 22/01/2014 2765358 PGNDVD66E03F083Z PAGANI DAVIDE 36.700,00 12.845,00

BO 22/01/2014 2780310 02250611205 SOCIETA' AGRICOLA PRATO DEGLI OLMI DI ALBERTAZZI GIANNI E GRILLINI CLAUDIA S.S. 61.685,45 21.589,91

BO 22/01/2014 2785372 02375791205 SOCIETA' AGRICOLA CAZZANI S.S. DI GIUSEPPE E GIORGIA 67.754,89 23.714,21

BO 23/01/2014 2777232 CTTFBA55P22F083O CATTANI FABIO 30.110,00 10.538,50

BO 23/01/2014 2781926 BSLDNL66L13C469X BOSELLI DANIELE 49.700,00 17.395,00

BO 23/01/2014 2787333 02443121203 SOCIETA' AGRICOLA ZAMBONI PRIMO E RAFFAELE S.S. 22.168,08 7.758,83

BO 23/01/2014 2787506 CRGFRZ78S14F083N CAREGNATO FABRIZIO 47.964,00 17.358,10

BO 24/01/2014 2783758 01707921209 MENGOLI GIANCARLO E TREBBI LUCIA SOCIETA' AGRICOLA 60.045,77 22.294,52

BO 24/01/2014 2784703 03492580372 SOCIETA' AGRICOLA LESSIO GIUSEPPE E CARLO S.S. 20.555,00 7.194,25

BO 24/01/2014 2784776 03092320377 SOCIETA' AGRICOLA TRE VISAN CARLO ALBERTO E GIANLUIGI S.S. 28.400,00 9.940,00

BO 24/01/2014 2785423 01181550375 LANDUZZI FRANCESCO E AMEDEO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 39.050,00 13.667,50

BO 24/01/2014 2786323 DNTMNL77L07A393P DONATI MANUEL 32.586,30 11.405,21

BO 24/01/2014 2786571 03321971206 SOCIETA' AGRICOLA TOM ASINI ENZO S.S. 23.060,00 8.071,00

BO 24/01/2014 2786846 BRNDVD78T15F083X BRINI DAVIDE 22.042,00 7.714,70

BO 24/01/2014 2787440 TRVMNL89C43C890D TREVISAN EMANUELA 34.600,00 12.110,00

BO 23/01/2014 2786701 RTLDRI53B24E289L ORTOLANI IADER 23.656,55 8.279,79

BO 22/01/2014 2765323 QRTLCU77H10F083H QUARTIERI LUCA 43.153,00 15.103,55

BO 23/01/2014 2776181 RMGMSM77A04F083W ROMAGNOLI MASSIMILIANO 30.750,00 10.762,50

BO 23/01/2014 2776383 NGRRME61R27A944U NEGRINI REMO 21.400,00 7.490,00

BO 23/01/2014 2784613 02503360428 GENAGRI SOCIETA' AGRICOLA SS A R.L. 39.096,08 13.683,63

BO 23/01/2014 2784972 02159280375 DALMONTE DANTE, GILBERTO E FRANCO SOCIETA' AGRICOLA 29.300,00 10.255,00

BO 24/01/2014 2781932 00518140371 COOPERATIVA LAVORATORI DELLA TERRA SOC. COOP.AGR. 272.940,00 97.499,50

BO 24/01/2014 2784834 LNDPNG64B05A944B LANDINI PIER ANGELO 36.565,00 12.797,75

BO 24/01/2014 2786471 TLLTZN71E10E289V TULLINI TIZIANO 22.270,00 7.794,50
BO 24/01/2014 2788071 02883481208 SOCIETA' AGRICOLA FAMIGLIA MONTAGNINI SOCIETA' SEMPLICE 37.059,00 12.970,65
BO 23/01/2014 2780328 02147640375 DALL'OLIO PIETRO E ANDREA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 29.344,06 10.270,42

FC 24/01/2014 2787324 03777780408 SOCIETA' AGRICOLA ZACCARELLI S.S. 27.749,80 9.712,43

DOMANDE FINANZIABILI

Prov.
dati domanda AGREA dati beneficiario

spesa ammissibile (€)
contributo 

concedibile 
(€)

Allegato parte integrante - 2
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FC 24/01/2014 2786883 00308730407
A.L.A.C. - ASSOCIAZIONE LAVORATORI AGRICOLI CESENATI SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA IN SIGLA 
A.L.A.C. SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA

26.800,00 9.380,00

FC 24/01/2014 2787613 01847500400 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI TRAMONTI S.S. 22.576,26 9.030,50

FC 24/01/2014 2779882 00838620409 SOCIETA AGRICOLA CECCARONI CLAUDIA E C. SOC.SEMP. 21.683,00 7.589,05

FE 22/01/2014 2774334 BCCNCI81S27C814L BECCARI NICO 46.900,00 16.415,00

FE 24/01/2014 2766780 TNLCST49T20C743Z TONIOLO CELESTINO 52.700,00 18.445,00

FE 24/01/2014 2784559 00974360380 SOCIETA AGRICOLA MACCANTI VIVAI S.S. 52.500,00 18.375,00

FE 22/01/2014 2779628 02211660283 AGRIPADANA S.S. DI FAUSTO PAGNAN & C. SOCIETA' AGRICOLA 52.000,00 18.200,00

FE 23/01/2014 2781463 00966360380 SOCIETA' AGRICOLA CAVAZZINI E COTTI DI CAVAZZINI DR. EROS GIANCARLO & C. SOCIETA' SEMPLICE 37.123,83 12.993,34

FE 23/01/2014 2783170 00879000388 ANDREELLA F.LLI S.S. 52.400,00 18.340,00

FE 24/01/2014 2785939 GRSSDR67A17C912A GRASSI SANDRO 53.200,00 18.620,00

FE 24/01/2014 2764108 CLMLCU75M09G916S COLOMBARINI LUCA 382.233,00 152.893,20

FE 24/01/2014 2786918 00178630380 SOCIETA' AGRICOLA GAIBANELLA S.R.L. 121.300,00 48.520,00

FE 22/01/2014 2784591 01384850390 SOCIETA' AGRICOLA SOGESTA DI MISEROCCHI MARIA CRISTINA E ALESSANDRO SOCIETA' SEMPLICE 109.800,00 43.920,00

FE 24/01/2014 2786880 CRLCRL32R71G916K CARLI CARLA 125.700,00 50.280,00

FE 23/01/2014 2763952 01128910385 SOCIETA' AGRICOLA MAZZONI - SOCIETA' SEMPLICE 61.444,65 24.577,86

FE 24/01/2014 2785453 01542430382 SOCIETA' AGRICOLA STUOIA S.S. DI PIVA GAETANO E CAMERINI PAOLA 83.710,05 33.484,02

FE 24/01/2014 2779433 01106600388 SOCIETA' AGRICOLA ZANGIROLAMI MASSIMO E MAURIZIO S.S. 58.000,00 20.300,00

FE 24/01/2014 2779970 FRNRRT58A58A806S FIRENZUOLA ROBERTA 22.000,00 7.700,00

FE 24/01/2014 2784479 SCRSMN71R01F382S SCARPARO SIMONE 20.641,20 7.224,42

FE 20/01/2014 2778022 02645870284 AZ. AGR. MUNERATO PAOLO & C. S.S. SOCIETA' AGRICOLA 98.571,00 39.428,40

FE 24/01/2014 2781359 ZZLDNL60B18A393O AZZALLI DANIELE 21.630,00 7.570,50

FE 23/01/2014 2784403 PLZLSN69S50D548Y PALAZZI ALESSANDRA 78.074,00 31.229,60

FE 24/01/2014 2784725 01008150383 POZZATI CARLO, POZZATI GIOVANNI S.S. 56.570,00 19.799,50

FE 24/01/2014 2785977 GNLGLC71R12L219K GONELLA GIANLUCA 25.500,00 8.925,00

FE 23/01/2014 2766646 02522060157 SOCIETA' AGRICOLA ALLEVAMENTO DI ZENZALINO S.R.L. 86.211,00 34.484,40

FE 24/01/2014 2763185 BSSGRL63R26C912X BASSI GABRIELE 84.000,00 29.400,00

FE 24/01/2014 2787184 03816790236 I TIGLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 209.500,00 83.800,00

FE 24/01/2014 2785456 VCCPLA69B25A965L VACCHI PAOLO 26.760,00 9.366,00

FE 24/01/2014 2784605 MNRGLC73H22A393O MENARINI GIANLUCA 52.600,00 18.410,00

FE 23/01/2014 2786501 GHRNDR68C31C980A GHIRARDELLO ANDREA 37.000,00 12.950,00

FE 24/01/2014 2764572 CVZFBA84T06C814H CAVAZZINI FABIO 37.450,55 13.107,69

FE 24/01/2014 2786692 PRTFRC51H05A393M PROTTI FERRUCCIO 34.800,00 12.180,00

FE 24/01/2014 2786920 GHRNCL66B23D548Y GHERARDI NICOLA 48.000,00 16.800,00

FE 24/01/2014 2774603 FRNPTR72C15D548R FIORINI PIETRO 20.800,00 7.280,00

FE 24/01/2014 2785417 CLTMSM57D21A393O CELATI MASSIMO 27.778,00 9.722,30

FE 24/01/2014 2786566 PLLFNC50A06A393T PELLIZZARI FRANCESCO 30.042,30 11.141,92

FE 22/01/2014 2765309 02375791205 SOCIETA' AGRICOLA CAZZANI S.S. DI GIUSEPPE E GIORGIA 109.000,00 38.150,00

FE 23/01/2014 2785509 GVLLNZ67C06A965W GAVIOLI LORENZO 24.437,75 9.127,60

FE 24/01/2014 2786421 02070631201 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI FANTI SOCIETA' SEMPLICE 33.500,00 11.725,00

FE 24/01/2014 2785286 PRTFRC75P14C890L PRETTO FEDERICO 34.500,00 12.075,00

FE 24/01/2014 2764161 01405510387 SOCIETA' AGRICOLA SALVI VIVAI S.S. 80.122,07 32.048,83

MO 24/01/2014 2786638 02261710368 SOCIETA' AGRICOLA PRADELLA GIANFRANCO GIANNI VANNI S.S. 25.970,00 9.089,50

MO 24/01/2014 2785230 VDRGRL66C24B819I VERDERI GABRIELE 22.571,34 7.899,97

MO 24/01/2014 2786633 02071930206 NUOVA SOCIETA' AGRICOLA TREVISI DI TREVISI FAUSTO E MARCO S.S. 48.822,00 17.087,70

MO 24/01/2014 2787524 FRRLNZ61A08F240P FERRARINI LORENZO 25.500,00 8.925,00

MO 24/01/2014 2780931 01958120360 SOCIETA' AGRICOLA FLORIDEA SOCIETA' SEMPLICE DI VENTURELLI ALDO E COSTA MARCO 25.260,36 10.104,14

MO 24/01/2014 2775062 03322040365 SOCIETA' AGRICOLA MARIO CASONI S.R.L. 49.440,00 17.304,00

MO 24/01/2014 2787082 RGGNDR79B28F240Y REGGIANI ANDREA 22.006,68 7.702,34

MO 24/01/2014 2784956 CLNMRT75H13F240H CALANCA UMBERTO 36.874,00 12.905,90

MO 23/01/2014 2785726 02731010365 AZIENDA AGRICOLA LA CORTE DI DOTTI & C. SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 40.700,00 14.245,00

MO 24/01/2014 2784961 BLLGCS37C15I128C BELLINI GIULIO CESARE 111.931,13 43.619,45

MO 24/01/2014 2785234 01292840368 AGROZOO CAMPAZZO SOCIETA' SEMPLICE 30.050,00 10.517,50

MO 24/01/2014 2786025 02677690360 CAMPAGNOLI & C. SOCIETA' AGRICOLA SRL 21.115,00 7.390,25

MO 24/01/2014 2786165 GRZFNC60H22F240G GRAZI FRANCESCO 26.100,00 9.135,00

MO 24/01/2014 2786560 02952670368 SOCIETA' AGRICOLA MARTINI DI MARTINI CHRISTIAN E ACHILLE - SOCIETA' SEMPLICE 45.511,33 15.928,97

MO 24/01/2014 2786601 PGNMRZ64B09F240Z PIGNATTI MAURIZIO 20.600,00 7.210,00

MO 24/01/2014 2787275 00949200364 AZIENDA AGRICOLA CARLETTI BRUNO E GIUSEPPE SOCIETA' SEMPLICE 43.750,00 15.312,50

MO 24/01/2014 2787308 VLLGRL63C01C951X VILLA GABRIELE 38.674,80 13.536,18

MO 24/01/2014 2785946 FRNRST45H02H522F FRANCHETTO ERNESTO 28.770,00 10.069,50
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MO 24/01/2014 2781971 01293940365 SOCIETA' AGRICOLA VIVAI PIANTE F.LLI BERGONZINI SOCIETA' SEMPLICE 118.567,18 47.426,87

PC 10/01/2014 2763468 01071810335 AZ. AGR. SCROCCHI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 115.469,03 45.953,75

PC 21/01/2014 2786492 01215220334 SOCIETA' AGRICOLA B & B S.R.L. 350.783,83 133.288,49

PC 24/01/2014 2776885 GSPFPP67L21G535S GASPARINI FILIPPO 34.294,67 13.544,46

PC 24/01/2014 2763235 SCRFNN33B14B025T SCROCCHI FERNANDO 181.218,56 63.426,50

PC 22/01/2014 2763349 01338770330 AZ. AGR. MATTIOLA DI GHEZZI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 149.912,41 57.073,84

PC 24/01/2014 2788027 01419360332 BOTTI E C. S.S. SOCIETA' AGRICOLA 65.827,17 23.039,51

PC 08/01/2014 2763463 01188390338 AZ. AGR. COLOMBARA DI FINETTI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 24.358,40 8.525,44

PC 24/01/2014 2776184 01338950338 AZ. AGR. VANNINA DI MALVICINI S.S. SOC. AGRICOLA 34.452,83 12.058,49

PC 21/01/2014 2785280 BSSFNC88M10C261N BASSANONI FRANCESCO 176.224,41 61.678,54

PC 16/01/2014 2771805 VGNGCR42E09B405Y VIGNATI GIAN CARLO 79.442,55 30.347,18

PC 24/01/2014 2764722 00780720330 BUSCHI FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA 36.401,74 14.070,94

PC 24/01/2014 2763236 01517760334 LE GEMELLE SOCIETA' AGRICOLA 174.475,91 61.066,57

PC 22/01/2014 2763320 01340310331 AZ. AGR. MONTAGNOLA DI LAVEZZI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 44.769,32 17.072,94

PC 23/01/2014 2781450 SPNSFN68H50G535Q SPINOLO STEFANIA 58.704,18 22.568,17

PC 23/12/2013 2763110 RTASMN78A20G535L ARATA SIMONE 108.080,79 42.416,17

PC 24/01/2014 2787699 01619750332 SOCIETA' AGRICOLA LARZANO S.S. 150.258,52 52.590,48

PC 24/01/2014 2787748 SRTFPP62L01G535S SARTORI FILIPPO 140.010,92 49.003,82

PC 24/01/2014 2788167 01397660331 TENUTA IL GRANAIO S.S. 33.174,97 11.914,99

PC 24/01/2014 2785770 SCRRRT68P15G535L SCROCCHI ROBERTO 130.000,00 45.500,00

PC 24/12/2013 2763352 01314090331 AZ. AGR. PARTITORE DI GATTI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 278.438,74 105.504,50

PC 27/12/2013 2768868 MZZRRT65L55G535F MOZZI ROBERTA 50.000,00 17.500,00

PC 17/01/2014 2777974 01295540338 AZIENDA AGRICOLA ISABELLA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 70.300,00 24.605,00

PC 10/01/2014 2763456 ZNGMRA65A15G535L ZANGRANDI MAURO 44.805,00 15.681,75

PC 17/01/2014 2768614 01297230334 AZ. AGR. CAMPOGRANDE DI CANTONI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 71.213,56 25.207,46

PC 13/12/2013 2763360 11990610153 AGRI DAF SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 155.755,73 57.812,29

PC 22/01/2014 2764503 CPLFRZ68T20G535H CAPELLINI FABRIZIO 145.665,79 52.207,52

PC 19/11/2013 2763252 00127700334 AZ. AGR. COLOMBARONE DI MINARDI SOCIETA' AGRICOLA 120.419,68 45.318,12

PC 24/01/2014 2785542 00670400233 SOCIETA' AGRICOLA AGRIFOGLIO S.S. 26.520,39 9.282,14

PC 24/01/2014 2763162 01572680336 CASA BASSA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 31.247,70 10.936,70

PC 23/01/2014 2764296 00945450336 RONDA FILIPPO, DAVIDE, ROBERTO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 28.492,91 9.972,52

PC 24/01/2014 2765365 ZNGGNN50E20F671M ZANGRANDI GIOVANNI 117.712,83 47.085,13

PC 24/01/2014 2787679 NLLMTT90M10G535A ANELLI MATTEO 162.394,84 65.618,92

PC 24/01/2014 2767269 BSSPGR57R11G535L BASSI PIERGIORGIO 63.857,98 22.350,29

PC 24/01/2014 2763525 BLDGPP56H07I175T BALDINI GIUSEPPE 87.434,22 33.484,18

PC 24/01/2014 2787725 BRCGPP77S24G535Y BAROCELLI SCHIANCHI GIUSEPPE 94.347,00 37.463,80

PC 24/01/2014 2788062 01211480338 SBRUZZI GIULIO E ANDREA SOCIETA' AGRICOLA 85.013,98 31.743,81

PC 23/01/2014 2763133 BRTGCM60B09C261Z BERTONI GIACOMO 123.026,92 44.883,03

PC 23/01/2014 2784944 CVNMRC64H81I968V COVINI MARCO 20.069,24 7.024,23

PC 23/01/2014 2764999 00227010337 ANTONELLI EMILIO, ANDREA, FRANCO, FAUSTO E STEFANO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 49.389,21 18.650,23

PC 22/01/2014 2767804 RTAPLA79B21G535G ARATA PAOLO 48.097,25 16.834,04

PC 24/01/2014 2787941 RSLJTH82B12G535S RISOLI JONATHA 33.706,28 11.797,20

PC 23/01/2014 2762834 PRTMRC90E25C261K PRATI MARCO 64.021,60 23.356,47

PC 23/01/2014 2785250 01563290335 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA CASA VECCHIA S.R.L. 111.158,75 42.156,93

PC 24/01/2014 2763521 01321210336 GANDINI F.LLI S.S. 77.218,95 27.026,63

PC 24/01/2014 2767041 RLNFDL50P22G852Q ORLANDI FEDELE 39.485,30 14.504,70

PC 24/01/2014 2783371 00711740332 SOCIETA' AGRICOLA BARDI LUIGI E GUIDO S.S. 88.715,40 32.319,72

PC 07/01/2014 2763108 00156960338 ARATA FRATELLI E FIGLI SOCIETA' AGRICOLA 28.537,45 9.988,11

PC 24/01/2014 2787307 00155950330 REPETTI FRANCESCO, LUIGI, CARLO E ALTRI SOCIETA' AGRICOLA 20.072,36 7.025,33

PC 23/01/2014 2767810 01533180335 AGRICOLA RIZZOLO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 66.740,33 25.464,00

PC 23/01/2014 2785331 00733730337 FERRARI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 58.185,61 20.364,96

PC 23/01/2014 2763290 SLVGPR58A18B025O SILVA GIAMPIERO 91.084,60 31.879,61

PC 23/01/2014 2764299 SFLTTL59S26G535V SFOLCINI ATTILIO 80.252,13 29.532,24

PC 24/01/2014 2787815 BRBSFN72P19G535K BARABASCHI STEFANO 21.083,92 7.379,37

PC 23/01/2014 2764186 00748460334 SOCIETA' AGRICOLA MONTESISSA GIANPIERO E MASSIMO S.S. 24.788,20 8.675,87

PC 19/12/2013 2770245 01378730335 AZ. AGR. CANTONAZZO DI GALLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 41.717,71 16.087,25

PC 09/01/2014 2767373 01182850337 SOCIETA' AGRICOLA MOLINARI LUIGI DI ANTONIETTA E DOMENICO MOLINARI S.S. 34.668,92 12.977,18

PC 21/01/2014 2778728 NLLGRG59R06G853F ANELLI GIORGIO 30.485,91 10.670,07

PC 23/01/2014 2763486 01320370339 CASA NUOVA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 67.223,09 25.711,13

PC 24/01/2014 2788140 MRLSFN62A09G535B MORLACCHINI STEFANO 98.298,84 36.844,54
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PC 17/01/2014 2764405 RBCSFN72T04G535F REBECCHI STEFANO 106.664,92 37.332,72

PC 18/12/2013 2765422 01392840334 TESTA FRANCO E FABRIZIO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 64.335,07 23.404,77

PC 20/01/2014 2778738 00996920336 CATTIVELLI GIAN PIETRO E GIOVANNI 38.500,00 13.475,00

PC 24/01/2014 2763213 PRTFRZ61R14G535L AZIENDA AGRICOLA TORRE GAZZOLA DI PORTAPUGLIA FABRIZIO 185.900,00 65.065,00

PC 09/01/2014 2767596 01319460331 SOCIETA' AGRICOLA TAGLIAFERRI LUIGI E C. S.S. 64.530,00 23.287,00

PC 24/01/2014 2786979 00121340335 AZ. AGR. BORGHESA VECCHIA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 156.659,54 55.598,78

PC 22/01/2014 2785203 BTTSDR50M20C261S BOTTAZZI SANDRO 60.300,00 21.105,00

PC 24/01/2014 2764266 01141430338 FRASANI ALBINO, ROBERTO E MOLINA LUISA SOCIETA' AGRICOLA 22.000,00 7.700,00

PC 24/01/2014 2763161 BRTMRA65E27F873H BERETTA MARIO 107.896,60 41.038,64

PC 23/01/2014 2776466 01362610337 SOCIETA' AGRICOLA TAMPIANO S.S. 80.250,00 30.100,00

PC 18/12/2013 2763545 PZZDVD66L23G535G PEZZA DAVIDE 53.405,41 20.234,66

PC 06/12/2013 2763269 00935980334 BARABASCHI GIULIANO 54.000,00 18.900,00

PC 09/12/2013 2763490 00869840330 TORREGIANI GIOVANNI E PIER PAOLO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 32.000,00 11.200,00

PC 13/12/2013 2764691 00155560337 MONICI FERDINANDO E C. SOCIETA' AGRICOLA 56.000,00 19.600,00

PC 17/12/2013 2764539 00971770334 BISAGNI ANGELO E DOMENICO SOCIETA' AGRICOLA 42.300,00 14.805,00

PC 02/01/2014 2765404 00154640338 SOCIETA' AGRICOLA COLOMBARONE DI PARABOSCHI E CARINI 27.400,00 13.090,00

PC 02/01/2014 2776496 00185810330 GUZZONI LUIGI GIUSEPPE E MICHELE SOCIETA' AGRICOLA 75.000,00 26.250,00

PC 10/01/2014 2767678 ZMBPLA68H29D061X ZAMBELLI PAOLO 36.014,04 13.355,62

PC 15/01/2014 2764398 01391860333 AZIENDA FACCIOLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 21.985,30 7.694,86

PC 17/01/2014 2763140 01291670337 SOCIETA' AGRICOLA SARX S.S. 43.514,87 16.027,45

PC 20/01/2014 2763196 01339110338 AZ. AGR. CATELLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 67.782,00 25.472,45

PC 20/01/2014 2765562 BNCFBA70L14C153Q BIANCHESSI FABIO 44.725,00 16.200,00

PC 21/01/2014 2786394 00880760335 PEDRETTI RINO E FIGLI CESARE E GIANCARLO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 22.660,00 7.931,00

PC 22/01/2014 2781838 01322220334 AZIENDA AGRICOLA CABRINI SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE 26.447,50 9.854,00

PC 23/01/2014 2763283 00939080339 AZ. AGR. “VIVAIETTO” DI BARBIERI E C. SOCIETA' AGRICOLA S.S. 76.034,65 28.554,11

PC 24/01/2014 2764487 00322320334 GIROMETTA PIETRO, VILLA ANNA E FIGLI SOCIETA' AGRICOLA 59.100,00 20.685,00

PC 24/01/2014 2785353 GNDFST50L59B643L GIANDINI FAUSTA 22.500,00 7.875,00

PC 24/01/2014 2763163 00099220337 SOGNI PAOLO MARCO E GIANCARLO SOCIETA' AGRICOLA 89.940,05 33.231,22

PC 22/01/2014 2766256 01121010332 MILANI STEFANIA E PATRIZIA SOCIETA' AGRICOLA 23.016,98 8.724,33

PC 24/01/2014 2788199 SCRLNE65P64A067P SCROCCHI ELENA 27.860,24 9.751,08

PC 24/01/2014 2786840 00886300334 MIRILLO LINA, POI WALTER ED ANDREA SOCIETA' AGRICOLA 40.850,00 14.297,50

PC 23/01/2014 2763294 01318510334 CASA BIANCA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 62.400,00 21.840,00

PC 24/01/2014 2763207 RFCFNC61S03B812C OREFICI FRANCO 59.814,00 20.934,90

PC 19/12/2013 2763334 01390850335 AZ. AGR. COPELLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 20.100,00 7.035,00

PC 16/01/2014 2773295 TGLMRZ72C14D611S TAGLIAFERRI MAURIZIO 38.500,00 13.475,00

PC 24/01/2014 2775902 01295530339 AZ. AGR. MONTANARINA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 29.500,00 10.325,00

PC 07/01/2014 2776143 TLLCLG55B18B961D TELLI CARLO GIOVANNI 267.000,00 105.456,50

PR 23/01/2014 2781956 FRRFNC92M04G337S FERRI FRANCESCO 43.500,00 15.225,00

PR 23/12/2013 2769892 02027000344 SOCIETA' AGRICOLA BASSO F.LLI S.S. 53.000,00 18.550,00

PR 23/01/2014 2785998 00604320341
SOCIETA' AGRICOLA FAVA ANTONIO, GIANPAOLO E FRANCESCO SOCIETA' SEMPLICE DI FAVA GIANPAOLO, 
FAVA FRANCESCO E MANTELLI ANTONIETTA

23.677,92 8.287,27

PR 23/01/2014 2786472 CNTGLC73S07C904V CONTINI GIANLUCA 46.500,00 16.275,00

PR 24/01/2014 2786610 02379620343 LA BORETTA SOCIETA' AGRICOLA 22.000,00 7.700,00

PR 24/01/2014 2786304 02198060341 VECCHIA ALDO, GIOVANNI E BRUNA SOCIETA' AGRICOLA 26.475,30 10.515,12

PR 24/01/2014 2774109 01272720200 VIGHI LUIGI E MAURO SOCIETA' AGRICOLA 21.200,00 7.420,00

PR 24/01/2014 2786162 02487740348 AGRI CARIGNANO S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 33.500,00 11.725,00

PR 23/01/2014 2785862 00482220340 SOCIETA' AGRICOLA PESSINA SOCIETA' SEMPLICE 51.101,50 17.885,53

PR 24/01/2014 2786869 MTTFST64A16F473V MATTIOLI FAUSTO 34.520,00 12.082,00

PR 22/01/2014 2784898 02277200347 AZIENDA AGRICOLA PUNTO VERDE DI CHIUSA S.S. 59.920,00 20.972,00

RA 24/01/2014 2777067 FRLLGU51P10C065R FAROLFI LUIGI 40.300,00 14.105,00

RA 23/01/2014 2777447 ZMGMRC67H24C573V ZAMAGNA MARCO 29.636,40 10.827,86

RA 23/01/2014 2779515 00868410390 AGRICOLA MONTONE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 58.150,00 20.352,50

RA 23/01/2014 2780615 00072530397
COOPERATIVA AGRICOLA BRACCIANTI BOARI E MEZZADRI LIBERTA' E LAVORO - RAVENNA SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

161.700,00 64.045,00

RA 24/01/2014 2775374 00416180396 AZIENDA AGRICOLA FAMIGLIA LIVERANI - S.S. 86.400,00 34.560,00

RA 24/01/2014 2781500 01453120394 AZIENDA AGRICOLA LA SPERANZA 1999 S.S. DI PETITONI ALESSANDRO E ANTONIO SOCIETA' AGRICOLA 182.468,06 71.042,87

RA 23/01/2014 2777003 DRDGRL58M02H199H DRADI GABRIELE 51.158,39 18.210,26

RA 24/01/2014 2778960 GBLMRC82E15E289U GABALDO MARCO 40.018,20 14.164,78

RA 24/01/2014 2781539 02287990390 SOCIETA' AGRICOLA CICOGNANI S.S. 58.472,44 20.465,35

RA 24/01/2014 2781687 PRRFBA64R13A191Z PARRUCCI FABIO 33.450,00 11.707,50
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RA 24/01/2014 2781799 TRLGCM74R15E730W TARLAZZI GIACOMO 57.027,13 19.959,50

RA 24/01/2014 2785272 VCCGGR67R26D829R VECCHI GREGORIO 54.005,28 18.901,85

RA 24/01/2014 2785413 02319370397 AGRI-CAR S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 94.430,70 34.297,78

RA 24/01/2014 2788100 ZNZMSM75P15E730D ZANZI MASSIMO 55.334,81 19.367,18

RA 12/01/2014 2763714 FRRNTN57S17E289K FERRO ANTONIO 57.342,00 20.069,70

RA 23/01/2014 2772157 02250840390 TRE B. SOC.AGRICOLA DI BENINI LUCA E TONDINI FABIO 55.657,04 19.479,96

RA 23/01/2014 2779281 MTTGGR60C15A944B MATTEUCCI ARMANDI AVOGLI TROTTI GREGORIO 47.894,66 17.065,24

RA 24/01/2014 2772295 FCCMHL71S10D458Y FACCANI MICHELE 24.205,00 8.471,75

RA 24/01/2014 2776633 RBNLEO64E24H199J URBINATI LEO 25.670,00 8.984,50

RA 24/01/2014 2777111 PVRPLA61P24H199O PAVIRANI PAOLO 37.595,00 13.158,25

RA 24/01/2014 2780618 VTLVIO75C28H199Q VITALI IVO 43.850,00 15.347,50

RA 24/01/2014 2784997 ZMBGLC67S06D829L TECNO VERDE DI ZAMBIANCHI GIANLUCA 35.250,06 12.337,52

RA 24/01/2014 2785256 BLLRNT72L16A059H BALLARIN RENATO 32.230,00 11.280,50

RA 24/01/2014 2786598 01169670393 ANCONELLI VANNI E MASSIMO S.S.SOCIETA' AGRICOLA 21.000,00 7.350,00

RA 24/01/2014 2787800 GRIMSM85P16E730Z AZ. AGR. NOVELLO LAURO DI GIERI MASSIMO 24.250,00 8.487,50

RA 23/01/2014 2785411 CMPCLD68L27D704A CAMPANA CLAUDIO 23.500,00 8.225,00

RA 24/01/2014 2779599 DLLDNS77C04H199I DALLA PIANTA DENNIS 26.400,00 9.240,00

RA 24/01/2014 2788169 02048660399 AZ. AGR. ZAMAGNA F.LLI DI ZAMAGNA MARCELLO & GILBERTO S.S. 26.835,00 9.392,25

RE 22/01/2014 2771979 00131110355 SOCIETA' COOPERATIVA LA LIBERTA' 42.642,00 14.924,70

RE 22/01/2014 2781769 SLTLNZ83E06F463K AZ. AGR. SALATI LORENZO 43.260,00 15.141,00

RE 24/01/2014 2775018 01880750359 SOCIETA' AGRICOLA DAVOLI PIERANGELO E DANIELE S.S. 69.010,00 24.153,50

RE 23/01/2014 2781768 FRDNDR69S28G337I AZ. AGR. FREDDI ANDREA 31.106,00 10.887,10

RE 24/01/2014 2781773 PLLRRG53R20E962I AZ. AGR. PELLEGRINI ARRIGO 49.337,00 17.267,95

RE 09/12/2013 2769663 NGNBRN67M17L840F ANGONESE BRUNO 20.500,00 7.175,00

RE 23/01/2014 2786036 MROCLL68R01C218R MORA ACHILLE 20.200,00 7.070,00

RE 23/01/2014 2787773 BLLFNC62H25B156I BALLESTRI FRANCESCO 91.000,00 31.850,00

RE 23/01/2014 2787797 02310160359 CENTRO SELEZIONI SUINI SRL SOCIETA' AGRICOLA 26.065,02 9.122,76

RE 23/01/2014 2784649 GLDCRN51A21C076U GOLDONI CESARE ANGELO 20.354,12 7.123,94

RE 24/01/2014 2788390 PMIFRZ65R18H223L PIUMI FABRIZIO 91.061,69 36.424,68

RE 24/01/2014 2786267 GRNMSM73L31G337S GUARNIERI MASSIMO 29.500,00 10.325,00

Totali 16.192.647,24 5.953.441,06le domande evidenziate in grassetto sono finanziabi li con riserva
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DOMANDE NON AMMISSIBILI /RITIRATE

Prov. Ragione Sociale CUAA Id Domanda

1 MO AZIENDA AGRICOLA LE PROVANE SOCIETA' SEMPLICE 02514040365 2777195 RITIRATA   

2 MO AZIENDA FERRARESI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 03133060362 2784959 NON AMMISSIBILE 

3 MO AZIENDA AGRICOLA DEL DR. GASPARINI CARLO ALBERTO GSPCLL46D21F257F 2786297 NON AMMISSIBILE 

4 MO VICENZI GUIDO VCNGDU78D30C469J 2787390 NON AMMISSIBILE 

5 MO VERONESI DANILO VRNDNL64H20F257W 2787676 NON AMMISSIBILE 

6 MO BREVEGLIERI GUIDO BRVGDU60E10D599C 2787701 NON AMMISSIBILE 

7 MO SOCIETA' AGRICOLA LUGLI SNC DI LUGLI STEFANO E C. 03393380369 2787761 NON AMMISSIBILE 

8 MO AZIENDA AGRICOLA AUGUSTA DI GOLINELLI MASSIMO E LUIGI SOCIETA' SEMPLICE 02128160369 2787811 NON AMMISSIBILE 

9 MO ZOBOLI LORENZO ZBLLNZ69M10F257E 2787384 NON AMMISSIBILE 

10 RA FANTINI VALERIO FNTVLR70D24H199Y 2784590 NON AMMISSIBILE 

11 RA MUZZI CRISTIAN MZZCST72E30E730A 2767928 NON AMMISSIBILE 

12 RA AGRI3B SOCIETA' AGRICOLA 02413530391 2772486 RITIRATA   

13 FE COLOMBARINI LUCA CLMLCU75M09G916S 2777574 NON AMMISSIBILE 

14 FE BERTARELLI FRANCESCO BRTFNC77B17C912Z 2784984 NON AMMISSIBILE 

15 FE PAIOLA EUGENIO PLAGNE48P10F964E 2786373 NON AMMISSIBILE 

16 FE TAMBA ANDREA TMBNDR64T19A944W 2778534 RITIRATA

17 FE PASTO' MARIO E ANTONIO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 02489810289 2785206 RITIRATA

18 FE 03690100247 2785613 RITIRATA

19 FE AZIENDA AGRICOLA FONDO CASETTE S.S. DI DE PRETIS LUCIANO 01496340389 2786543 RITIRATA

20 FE SOCIETA' AGRICOLA MALVINA S.S. 01775880386 2786721 RITIRATA

21 BO MASCAGNA LORETTA, BENATELLO FRANCO, BENATELLO MARCO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01609551203 2782468 RITIRATA

22 BO SARTI FRANCESCO SRTFNC80A30B249V 2787216 RITIRATA

23 BO BORGHI ANGELO BRGNGL66C13A944J 2786003 NON AMMISSIBILE 

24 BO FINI LILIANA FNILLN48H48E136W 2783288 NON AMMISSIBILE 

25 BO GABALDO LUCA GBLLCU68P22A944T 2785447 NON AMMISSIBILE 

26 BO GABALDO MATTEO GBLMTT77M12F083E 2785358 NON AMMISSIBILE 

27 BO MINELLI ALBERTO MNLLRT64C26Z503D 2784634 NON AMMISSIBILE 

28 BO MONGARDI MIRCO MNGMRC73L15C265C 2767201 NON AMMISSIBILE 

29 BO MOTTA & BOSCO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 00292800372 2763786 NON AMMISSIBILE 

30 BO SOCIETÀ AGRICOLA MONTRONI E BRINI 01532191200 2786703 NON AMMISSIBILE 

31 BO SOCIETÀ AGRICOLA MUGNAINI E C. 02118871207 2786702 NON AMMISSIBILE 

32 BO SOCIETA' AGRICOLA CAVAZZA ISOLANI GUALTIERO E FRANCESCO IN SIGLA SOCIETA' AGRICOLA CAVAZZA ISOLANI 02228900375 2787751 NON AMMISSIBILE 

33 BO SOCIETA' AGRICOLA EMILIANA ROMAGNOLA SRL 03354280368 2786591 NON AMMISSIBILE 

34 BO SOCIETA' AGRICOLA ZIRONDELLI ANGELO S.S. 03203591205 2765345 NON AMMISSIBILE 

   n.    
progressivo

Ritirata  / non 
ammessa

SOCIETA' AGRICOLA VALGRANDE DI BRENTAN ALFREDO E C. SOCIETA' SEMPLICE SIGLA DENOM.: SOCIETA' 
AGRICOLA VALGRANDE S.S.

Allegato parte integrante - 3
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35 BO ZUCCHINI ANDREA ZCCNDR76C28F083H 2765347 NON AMMISSIBILE 

36 RE ANTICA FATTORIA CASEIFICIO SCALABRINI DI UGO E BRUNO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 01808210353 2778032 NON AMMISSIBILE 

37 RE CONSOLARO SERGE CNSSRG70P01Z110F 2784625 NON AMMISSIBILE 

38 RE SOCIETA' AGRICOLA SILIPRANDI DI SILIPRANDI REMO S.S. 00373520352 2781313 RITIRATA

39 RE SOCIETA' AGRICOLA ZAMBELLI F.LLI S.S. 02284240351 2784424 RITIRATA

40 RE SOCIETA' AGRICOLA CA' BIANCA DI RINALDO BRUNO E FIGLI S.S. 02028190359 2787046 NON AMMISSIBILE 

41 RE LOMBARDINI ENRICO LMBNRC43M28F960T 2785378 NON AMMISSIBILE 

42 RE SOC. AGR. ROSSI LUCA S.S. DI ROSSI LUCA, FRANCESCO E TOGNONI FRANCESCA 01928420353 2786832 NON AMMISSIBILE 

43 RE NIZZOLI GIULIANO NZZGLN53L23I011A 2787350 RITIRATA

44 RE ROSSI PIETRO, ETTORE E GIORGIO SOCIETA' AGRICOLA 00145870358 2787715 NON AMMISSIBILE 

45 RE ROTA LUCIO RTORRT61E18H223S 2785340 NON AMMISSIBILE 

46 RE GILIOLI FABIO GLLFBA83P09I496S 2786221 NON AMMISSIBILE 

47 FC AZ. AGR. AGRIVERDE DI MURATORI ATHOS & C. S.S. 2579640406 2787320 NON AMMISSIBILE 

48 FC SOC. AGR. ORTO DI FAMIGLIA DI MURATORI A. E VENTRUCCI F. SS 4041060403 2787777 NON AMMISSIBILE 

49 FC SOCIETA' AGRICOLA MAGALOTTI QUARTO & C. S.S. 2787757 2787757 NON AMMISSIBILE 

50 PC BOZZI ANGELO, ENRICO E GIANPAOLO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 1071800336 2763310 NON AMMISSIBILE 

51 PC AZIENDA AGRICOLA “LUNGOTORRE” DI MINARDIFABIO E C. SOCIETA' AGRICOLA S.S. 204970339 2763287 NON AMMISSIBILE 

52 PC UNIVERSITA' CATTOLICA DEL SACRO CUORE 2133120150 2788020 NON AMMISSIBILE 

53 PC DALLOSPEDALE GIUSEPPE, MICHELE E LUNINI CARMEN SOCIETA' AGRICOLA 1149330332 2763136 RITIRATA

54 PC SILVA FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA 1519100331 2763208 RITIRATA

55 PC SOCIETA' AGRICOLA FORNACE S.A.S. DI GHIZZONI MARIA GIUSEPPINA & C. 867450330 2765124 RITIRATA

56 PC ARATA PIER LUIGI RTAPLG69D20G535S 2786538 RITIRATA

57 PR AZIENDA AGRICOLA VENEZIANI E PARIZZI 82003860341 2787706 NON AMMISSIBILE 
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REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marco Calmistro, Responsabile del SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di
proposta DPG/2014/6451

IN FEDE

Marco Calmistro

Parere di regolarità amministrativa
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